

کمیته امداد نباید وارد بازی های سیاسی شود

۸



نای چی، ورزشی برای آرامش روح و روان

۶



سفر هیات کره ای به ایران از قبل اعلام شده بود و ربطی به توقیف کشتی ندارد

۱



لزوم افزایش تعرفه گذاری در تولیدات داخلی

۳



پروژه نیمه کاره در تبریز حادثه آفرید

- فعالیت فاز سه خط یک مترو تا اطلاع ثانوی تعطیل شد
- انتقاد از کم کاری مسئولان در حوزه قطار شهری تبریز

۴

اصلاح طلبها در تشکیل ائتلاف از اصولگرایان بهتر نیستند

- اصلاح طلبها در تشکیل ائتلاف از اصولگرایان بهتر و قوی تر نیستند
- مشارکت مردم در انتخابات، حرفی فراتر از انتخابات می زند
- ممکن است دقایق آخر ورق برگردد

۲

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۱۴۳۱۰۵۷۳

عجب شیر روزنامه عجب شیر

دود قیمت دستوری در بورس کالا،

به چشم ۵۰ میلیون سهامدار عدالت می رود



۳

تازه های خبر

معاون استاندار:

بیکاری جوانان چالش اصلی کشور است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، بیکاری جوانان را مهم ترین چالش فعلی کشور برشمرد و افزود: اشتغال زایی جوانان و مهارت افزایی آنها باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

علی جهانبگویی در جلسه شورای مهارت ناجا، با اشاره به اهمیت مهارت افزایی سربازان وظیفه و تلاش برای ایجاد اشتغال برای این قشر، افزود: سربازان می توانند در راستای پیشرفت و آبادانی کشور و اعتلای اهداف انقلاب اسلامی، نقش به سزایی ایفا کنند.

وی به تبیین طرح جامع مهارت آموزی کارکنان وظیفه اشاره کرد و گفت: این موضوع باید در کنار آموزش ها و آمادگی های نظامی کارکنان وظیفه مورد توجه قرار گیرد.

جهانبگویی ارتقای جذابیت خدمت سربازی، افزایش نشاط و رضایت در خدمت و آمادگی برای حضور قوی در بازار کار را از جمله اهداف اصلی اجرای این طرح برشمرد و خاطرنشان کرد: اشتغال زایی برای جوانان از جمله اولویت ها و نیازهای کنونی کشور است.

وی خواستار فعال شدن هرچه بیشتر دیرخانه طرح جامع مهارت آموزی کارکنان وظیفه در استان شد و اظهار داشت: جلسات این دبیرخانه به صورت ماهانه و مستمر تشکیل شده و دستگاه های مسئول، گزارش اقدامات خود را ارائه کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: امیدواریم در برنامه ریزی های مهارت افزایی، موضوعات مربوط به فناوری و بازارهای نوین، مورد توجه جدی باشد.

سفر هیات کره ای به ایران از قبل اعلام شده بود و ربطی به توقیف کشتی ندارد

شود زیرا یک موضوع ملی است. واعظی درباره مطرح شدن موضوع رانت در فولاد خاطرنشان کرد: رئیس جمهور دستور دادند دستگاه های نظارتی دقت بیشتری داشته باشند تا واسطه ها قیمت ها را افزایش ندهند. کالایی که تولید می شود و به دست مصرف کننده واقعی می رسد نباید فاصله قیمتی زیادی داشته باشد. قرار شد در روز یکشنبه هفته آینده در جلسه ستاد اقتصادی دولت به این موضوع بپردازیم.

وی درباره اختلاف به وجود آمده درباره فولاد خاطرنشان کرد: هر دو وزارتخانه دنبال این هستند سود به جیب واسطه ها نرود. قیمت گذاری فولاد نباید بورس را به هم بریزد و وزارت صنعت می گوید قیمت نباید از درگاه افزایش یابد. با این حال وزیر صنعت نباید این مسائل را رسانه ای می کرد زیرا هنوز هیچ توافقی حاصل نشده است. مسائل ابتدا باید نهای می شود سپس نتایج به مردم برسد. مردم نباید شاهد این اختلافات باشند.

واعظی درباره اقدامات لازم برای کنترل بیماری کرونا در مورد ویروس جهش یافته کرونا گفت: یک نفر دچار این ویروس شده ۵

مردم نباشد چراکه این اظهارات درد مردم را بیشتر می کند. به گفته وی زمانی دولت با حاشیه سازی ذهن مردم را منحرف می کرد اما مردم دیگر مقهور این حاشیه سازی ها نمی شوند.

اصرار دولت بر تداوم عرضه ارز دولتی

سلیبی با تأکید بر اینکه علت اصرار دولت بر تداوم ارز دولتی کاملاً مشخص است چراکه در صورت حذف این ارز منافع عده ای به خطر خواهد افتاد، بیان کرد: اگرچه امروز روز پاسخگویی آقایان است اما تازه به فکر تئوری پردازی افتاده اند.

«ارز جهانبگویی» منشاء سونامی فقر و تورم در کشور

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آقای رئیس جمهور باید شفاف به مردم بگوید: منای حراج ۱۸ میلیارد دلار با عنوان «ارز جهانبگویی» چه بود؟ این عرضه چه دردی از مردم جزء بالاتر رفتن نرخ ارز دوا کرد، همچنین باید شفاف شود چه کالایی در قبال آن وارد شد و آیا این ۱۸ میلیارد دلار که به یکباره از دست رفت منشاء سونامی فقر و تورم در کشور شد یا خیر؟



وی ادامه داد: این خبررسانی درباره احتمال وقوع جنگ را فراقتی می دانیم. ما ۴ سال صبر کردیم ۱۲ روز دیگر هم صبر می کنیم اقدامات اخیر آنها هم برای تحریم ایران هیچ اثری بر بازار و واردات و صادرات کشورمان ندارد. رئیس دفتر رئیس جمهور درباره سفر هیات کره جنوبی به ایران بیان کرد: آنها از قبل اعلام کرده بودند که هیاتی می خواهد برای بهبود روابط به ایران بفرستند و این سفر ربطی به موضوع کشتی کره جنوبی ندارد. دیدار قرار بود برای همکاری های اقتصادی و موضوع طلب

رئیس جمهور با اظهارات خود نمک به زخم مردم نپاشد



پی این عرضه قیمت نهاده های دامی، مرغ، تخم مرغ و دیگر کالاهای اساسی چند برابر شده و تعبیر آور است که آقای رئیس جمهور نمی دانند قیمت هر یک دانه تخم مرغ به ۱۷۰۰ تومان رسیده است!

روحانی رکورددار افزایش قیمت ارز در تاریخ ایران

وی تصریح کرد: آقای رئیس جمهور باید بدانند؛ ایشان رکورددار افزایش قیمت ارز در

تازه های خبر

شانه ساز:

۶ واکسن کرونا با ۶ روش در حال تولید است



رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه «۶ واکسن با ۶ روش در کشور در حال تولید است که برای ایران با این محدودیت های ایجاد شده دستاورد بزرگی است» گفت: به زودی اتفاقاتی در این حوزه می افتد که سبب تحیر دوست و دشمن می شود.

به گزارش دانشجو، محمدرضا شانه ساز در مراسم بهره برداری از یک واحد تولیدی ملت بلون و با کیفیت ترین پارچه تولیدی ماسک ایران که پیش از ظهر دیروز در شهرک صنعتی اشتهارد برگزار شد اظهار داشت: ایران دومین کشوری بود که ورود کرونا در آن مشاهده و سبب غافلگیری شد. وی با اشاره به محدودیت های موجود در

زمان ورود کرونا به کشور، افزود: در اولین فرصت ممکن بسیج جلوتر از دولت حرکت کرد و به میدان آمد و شروع به تولید ماسک و دیگر اقلام مورد نیاز مردم کرد. رئیس سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت با بیان اینکه «امروز با کمال صداقت عرض می کنم که اگر همکاری بسیج و هیئات مذهبی نبود شرمند شهیدان می شدیم» بیان کرد: دشمنان بعد از سال ها تمرین و ایجاد محدودیت ایستاده بودند که زانو زدن ایران را در مقابل ویروس کرونا را ببینند و شروع به جشن و پایکوبی کنند؛ این موضوع به برکت اخلاص بسیجیان مهار شد.

وی با بیان اینکه «کشورهای بزرگی در مقابل کرونا زانو زدند و در صورتی که حضور بسیج در این موضوع نبود جمع کردن کرونا بسیار سخت و نشدنی بود» تصریح کرد: به دستن تمام عزیزان که در جمع کردن این موضوع کمک کردند بوسه می زنیم و بسیج با این اقدام نشان داد که دغدغه های جز سلامت مردم ندارد.

رئیس سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت با بیان اینکه «در حوزه تولید ماسک از ۱۲۰ هزار عدد به ۴۰ میلیون ماسک در روز رسیدیم که این اقدام با اقدامات بزرگ بسیج همراه بود» تصریح کرد:

۵

تماس از سامانه بانک مرکزی برای واریز وجه، کلاهبرداری است

بانک مرکزی اعلام کرد: تقاضای واریز وجه از شهروندان با عنوان سامانه ۲۷۰۶ (ارتباطات مردمی بانک مرکزی) شگرد کلاهبرداران و فرصتطلبان برای اخاذی است.

به گزارش ایرنا، با توجه به راه‌اندازی «سامانه ارتباطات مردمی بانک مرکزی» با شماره ۲۷۰۶ گزارش‌های دریافتی حاکی از سوءاستفاده برخی کلاهبرداران از هموطنان با عنوان این سامانه است.

بر این مبنای بانک مرکزی تأکید می‌کند سامانه یاد شده و متصدیان آن به هیچ‌عنوان با شهروندان به منظور اخذ وجه تماس نمی‌گیرند؛ بنابراین از هموطنان تقاضا می‌شود، ضمن توجه به این موضوع در صورت دریافت تماس با این عنوان و تقاضای واریز وجه در اسرع وقت موضوع را به سامانه ۲۷۰۶ بانک مرکزی اطلاع دهند.

زمان واریز یارانه نقدی دی ماه اعلام شد

یکصد و نوزدهمین مرحله یارانه نقدی روز شنبه ۲۰ دی ماه به حساب سرپرستان خانواده‌ها واریز خواهد شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان‌براساس اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها یکصد و نوزدهمین مرحله یارانه نقدی مربوط به دی ماه به ازای هر نفر ۴۵۵۰۰ تومان به همراه افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴ روزشنبه مورخ ۲۰۱۸/۱۳۹۹/۲۰ به حساب سرپرستان خانواده ها واریز خواهد شد.

همچنین بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا و اطلاع‌رسانی‌های قبلی انجام شده، این ماه هفتمین قسط از اقساط تسهیلات قرض الحسنه یک میلیون تومانی از یارانه سرپرستان خانواری که تسهیلات را دریافت کرده اند کسر خواهد شد.

بانک جهانی از بهبود وضعیت اقتصاد ایران خبر داد



در گزارش بانک جهانی، رشد اقتصادی ایران نسبت به برآورد قبلی بهبود یافته است.

به گزارش ایسنا، بانک جهانی با انتشار گزارشی به بررسی چشم‌انداز اقتصادی جهان در سال ۲۰۲۱ و برآورد وضعیت اقتصادی در سال گذشته پرداخت.

پایان رکود اقتصادی ایران
اقتصاد ایران در سه سال گذشته همواره رشد منفی داشته است اما حتی با وجود کارزار فشار حداکثری دولت ترامپ و شیوع اپدای کرونا در ایران که آن را به اصلی ترین کانون درگیر با کووید-۱۹ در منطقه خاورمیانه تبدیل کرده است، رشد اقتصادی منفی، طبق پیش بینی بانک جهانی پس از سه سال به پایان خواهد رسید و برای سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، رشد اقتصادی ایران به ترتیب ۱.۵ و ۱.۷ درصد پیش بینی شده است. در سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ رشد اقتصادی ایران به ترتیب منفی ۶ و ۶.۸ درصد بود.

عملکرد بهتر از حد انتظار در سال ۲۰۲۰
طبق برآورد اولیه بانک جهانی، در سال ۲۰۲۰ رشد اقتصادی ایران منفی ۳.۷ درصد بوده است که این رشد نسبت به برآورد قبلی این نهاد ۱.۶ درصد بهتر بوده است.
برای مقایسه، متوسط رشد اقتصادی جهان در این سال منفی ۴.۳ درصد و برای اقتصادهای پیشرفته به‌طور متوسط منفی ۵.۴ درصد بوده است.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که به گفته بانک جهانی، کرونا اقتصادهای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را به‌طور متوسط پنج درصد کوچک کرد و ایران اولین کشور منطقه بود که با موج همه‌گیری مواجه شد. در نتیجه شیوع کرونا بسیاری از کسب و کارها تعطیل یا با ظرفیت بسیار کمی به‌فعالیت مشغول شدند و کاهش شدید قیمت نفت در بازارهای جهانی نیز فشار زیادی به درآمدهای ارزی کشورهای منطقه زد.

رشد اقتصادی از سر گرفته می‌شود
بانک جهانی در بخش دیگری از گزارش خود در خصوص ایران اعلام کرده است: انتظار می‌رود که روند رشد (مثبت) اقتصادی با احیای تقاضای مصرفی خانوارها و رشد بخش گردشگری از سر گرفته شود. این نهاد همچنین بر ضرورت سرمایه‌گذاری بیشتر در زیرساخت‌ها برای دستیابی به رشد بلندمدت تأکید کرده است.

مصاحبه اختصاصی با مدیر عامل شرکت «یل سل»

لزوم افزایش تعرفه گذاری در تولیدات داخلی

فیروز صفری



لطفاً تأریخچه، چگونگی تاسیس و اهداف تعیین شده واحد تولیدی‌تان را تشریح نمایید؟

گروه تولیدی «یل سل» در جهت تولید شیلنگ های پنوماتیک از سال ۹۶ در شهر تبریز تأسیس گردیده و توانسته است توسط نیروهای متخصص وکارآمد با استفاده از دستگاه ها و مواد اولیه در حد استاندارد جهانی با تولید کیفیت برتر محصول، سهم بیشتری از بازار داخلی را به خود اختصاص دهد که لازم می‌دانم اشاره کنم قبل از آن در سال ۱۳۹۲ به خرید دستگاه‌های مربوطه اقدام کردیم که طی مراحل رسیدن دستگاه‌ها تحویل آن و صدور پروانه و اخذ مجوز های لازم جهت شروع کار، نهایتاً در سال ۹۶ کارمان را شروع کردیم و به صورت رسمی تولیدمان را آغاز نمودیم و چون مواد اولیه مورد نیاز کارما در داخل کشور تولید نمی‌شد مجبور به واردات آن از کشورهای مثل چین و ترکیه شدیم و به لحاظ اینکه از همان ابتدای کار هدف اصلی مان تحویل کالای با کیفیت به مشتری بود، در بهترین کیفیت مواد اولیه را وارد می‌کردیم. می‌توانم اضافه کنم که اهداف اصلی شرکت ما رسیدن به جایگاهی بود تا بتوانیم در سطح تولید ملی کشور کالای مان را مطرح سازیم و به همین دلیل هم در بهترین کیفیت با هزینه‌های بالا مواد لازم را خریداری می‌کردیم. در بعد دیگرش هم می‌توان به ایجاد اشتغال زایی و به درآمد رساندن تعدادی از خانواده‌های ایرانی اشاره کرد تا بتوانند به تولید یک محصول داخلی سهمی باشند و هم از نظر درآمد زایی برای خود و خانواده شان، تلاش نمایند.

عمده فعالیت شما وتمرکز اصلی‌تان بیشتر بر روی چه محصولاتی بوده و در این باب چه برنامه‌ای برای متنوع ساختن تولیدات خود در آینده دارید؟

در تولیدات مان تمرکز بیشتر خود را بر روی تولید با کیفیت گذاشته ایم. در بحث تنوع تولید هم می‌توانم اشاره کنم که شیلنگ های تولیدی ما در سایز های متفاوت عرضه می‌شود که بیشترین نوعی که در بازار هم مشتری زیادی دارد سایزهای ۶،۸،۱۰،۱۲ می‌باشند که در اکثر ماشین الاتنی که پنوماتیک هستند و توسط باد کار می‌کنند، یا در کارخانه میل سازهایی ابزارای مانند میخکوب و یا در مراکز تنظیم باد و غیره که باد نقش مستقیمی در عملکرد آنها ایفا می‌کند، کاربردهای اساسی دارند و جزو ملزومات آنها در خدمات دهی شان می باشد. به عنوان مثال سایز ۶ و ۱۲ تولیدات ما در سیستم ترمز کامیون های باری استفاده

رییس سازمان بورس گفت: زمانی که یک کالا با قیمت ارزان‌تر از نرخ واقعی در بورس کالا فروخته می‌شود، علاوه بر آنکه شرکت تولیدکننده یا ضرر مواجه می‌شود، سهامداران این شرکت‌ها که مشمولان سهام عدالت هستند نیز زیان می‌بینند. به گزارش تسنیم، حسن قالیباف اصل در مراسم افتتاحیه صندوق‌های کالایی کشاورزی و آغاز معاملات گواهی سپرده کالایی خرمای مضافتی گفت: اکنون بورس کالا جایگاه خوبی در اقتصاد کشور دارد و به یک نهاد مهم در کشف قیمت کالاها در کشور تبدیل شده است. رییس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: برای افزایش انصاف در اقتصاد کشور، تخصیص بهینه کالا در کشور و رعایت انصاف در توزیع، مسیری وجود ندارد جز اینکه بورس‌هایی کالایی توسعه پیدا کنند. قالیباف با بیان اینکه اکنون در کشور دو بورس کالا و بورس انرژی داریم، افزود: اگر می‌خواهیم شفافیت در اقتصاد کشور افزایش یابد، باید بورس‌ها توسعه پیدا کند و نقش بورس کالا در توسعه شفافیت اقتصاد کشور غیر قابل انکار است.

وی ادامه داد: حتی اگر بخواهیم شفافیت در بورس اوراق بهادار افزایش پیدا کند باید نسبت به پذیرش بیشتر کالای شرکت‌ها در بورس کالا نیز تلاش کنیم تا سرمایه گذار در شفافیت کامل بتواند سرمایه‌گذاری کند. قالیباف گفت: آمارها بیانگر عملکرد مطلوب بورس کالااست به‌طوریکه ارزش معاملات اوسال این بورس از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان فراتر رفته در حالیکه در کل سال گذشته ارزش

اقتصاد



ویژه‌ای دارند. برنامه‌ای هم که در راستای تنوع بخشی به محصولات مان داریم مشروط به حمایت عملی دولت از تولید و تولیدکنندگان است تا ما هم بتوانیم قدمی فراتر در این جهت برداریم.

حوزه فعالیت شما بیشتر در کدام مناطق صورت می‌گیرد؟ آیا در زمینه صادرات هم فعال هستید؟ توضیح فرمایید؟

مرکز فعالیت و فروش محصولات ما عمدتاً در تهران صورت می‌گیرد ولی در کنار آن به شهرهای دیگری هم مثل مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز و سایر نقاط توزیع می‌شود. ولی مسئله‌ای که در اینجا حاکم بوده این است که دراین جهت حدود و اختیارات وارد کننده به حدی بیشتر است که امکان رقابت در بازار وجود ندارد و تنوع در بازار آن قدر زیاد است که بحث کیفیت جنس هم ملاک کار قرار داده نمی‌شود. بنابراین واردکنندگان در این راستا بدون در نظر گرفتن کیفیت کالا، اقدام به وارد کردن آن در پایین‌ترین قیمت با پایین‌ترین کیفیت می‌کنند که لطمه بسیار زیادی هم به هزینه‌هایی که ما به عنوان تولیدکننده اصلی جنس با بالاترین کیفیت و مواد اولیه بسیار مرغوب، کرده ایم وارد می‌سازند. به‌طور کلی عرض می‌کنم همیشه قیمت‌هایی هم که ما در تولید مان با سایز های مختلف داشته ایم نسبت به بازار بیرون،ی ۱۰ الی ۲۰درصد کاهش قیمت داشته است. بنابراین تا زمانی که مدیریت اصولی نسبت به وارد کنندگان حاشیه‌ای در این عرصه انجام‌گیرد، ترو خشک با هم سوزانده خواهند شد و بحث کیفیت و مرغوب بودن کالا هم تحت الشعاع قرار خواهد گرفت.

واحد شما در امر اشتغال‌زایی از زمان تأسیس ایش چندسر موفق بوده و تأثیر گذاری ایش را در حل این مشکل تا چه حدی مؤثر می‌دانید؟

در زمینه اشتغال زایی می‌توانستیم در حد بالایی تأثیر گذار باشیم چراکه طبق برنامه‌ای که ریخته بودیم و طراحی شده بود، حداقل در سه شیفت کاری امکان تولید و فعالیت وجود داشت ولی متأسفانه از یک طرف با عدم حمایت دولت از تولید و از طرفی دیگر نابسامانی در بازار فعلی مجبورمان ساخته که در آخرسال جاری تولیدمان را بخوابانیم و دستگاه خریداری شده را به فروش بگذاریم و به نوعی کار را تعطیل نماییم که این بزرگترین آسیب را به افرادی خواهد زد که به راحتی می‌توانستند در کنار فعالیت و تولید در این بخش، مشکل اشتغال شان حل شود و کسب درآمد کنند.

توجه به کیفیت محصول و دقت به اعتماد مشتری و ارائه خدمات سالم جهت حفظ مشتری را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خدمات دهی درست و اصولی به مشتری، نیازمند

نبود مشکل و عدم دغدغه مالی از طرف تولید کننده است. به عنوان مثال در حال حاضر دو تریلی ازکالای تولید خودمان را از سایز های مختلف با شفافیت کافی، رنگهای مختلف و کیفیت بالا انبار کرده ایم که نباید این وضعیت پیش می‌آمد، بنابراین درهله اول باید اجازه تنفس به ما به عنوان تولید کننده داده شود بعد از آن، ما هم فرصت خدمات بهتر به مشتری اعم از چگونگی تحویل و شرایط آن را داشته باشیم و ارائه دهیم ولی علیرغم حمایت از تولیدمان در فروش محصولات خود به مشتری بیست درصد تخفیف ویژه می‌دهیم. لذا تنها ارگانی که در بحث حمایت از صنف ما می‌توانند به صورت مستقیم وارد شود و عمل نمایند، وزارت صنایع است که باید تعرفه های مربوط به این نوع تولیدات را که در کل کشور انحصاراً توسط واحد تولیدی ما تولید می‌شود افزایش دهند تا این نابسامانی بهبود یابد و رفع شود تا وارد کنندگان که تنها رقیب ما در این زمینه هستند نتوانند خللی در کار ما ایجاد نمایند تا ما هم بتوانیم به جای اینکه از روی ناچاری به فکر تعطیل کردن کارخانه بفتیم، کار و فعالیت مان را جهت دهیم و ادامه دارکنیم.

در حال حاضر مشکلات موجود در عرصه تولید را در چه مواردی می‌بینید؟ توضیح دهید.
در این عرصه عمده مشکلی که وجود دارد این است که تولید کننده را در مسیر فعالیتی اش سر درگم می‌کنند و دلایلی را که دلالت و تاجران را نسبت به تولید کننده در زمینه خود تولید، ارجح می‌دانند مطرح نمی‌کنند و شفافیت سازی لازم را در این راستا صورت نمی‌دهند. به عنوان مثال کسی که عمری را در زمینه تولید کوشیده و با پشتکار خودش توانسته دست به تولید محصولی ناب بزند چطور تحت حمایت مسئولان امر در این زمینه قرار نمی‌گیرد. فعالیت در زمینه‌ای که بتواند در راستای فرمایش مقام معظم رهبری حرکت نماید و در جهت حمایت و تولید محصول ملی، اقدام نماید به نظر بنده دور از انصاف است که از حمایت دولت و مسئولان استان در این زمینه بی بهره بماند زیرا بررسی مسائل و مصائب آن که چیزی جز مشکلات تولید نیست، انجام‌نگیرد. بنابراین کنکاش لازم و تحلیل درست از مشکلات تولید و وضعیت فعلی آن قسط اقدام جدی دولت را می‌طلبد تا کار تولید به خود تولید کننده واگذار شود که هم در زمینه فروش محصول و هم در عرصه واردات مواد اولیه مربوط به تولید آن محصول، به‌طور مستقیم اعمال نظر و مداخله داشته باشد که طبیعتاً در این بین نقش تاجران و دلالت کم رنگ می‌شود.

چه مسائلی یا مصائبی را در مسیر واردات مواد اولیه یا تولید آن در داخل کشور مشاهده می‌کنید؟
در زمینه واردات طبق روال گذشته مبنای بر این بوده هرکسی که دارای پروانه بهره برداری باشد نسبت

به کالای مد نظرش ثبت سفارش انجام می‌شود و این در حالی است عده ای از افراد که بدون پروانه بهره برداری بوده‌اند با استفاده از ارز ۴۲۰۰ تومانی اقدام به وارد کردن کالای تولیدی ما با پایین‌ترین کیفیت کرده‌اند و در مقابل این روند، بنده که به عنوان تولید کننده اصلی این کالا در کشور هستم حق عرضه جنس خود را ندارم. بنابراین اگر شهجه‌ای در این امر وارد نیست شفاف سازی کنند. به خاطر اینکه تولید کننده فعال شیلنگ های پنوماتیک پلی اورتان «PU» در داخل کشورما هستیم پس لازم و ضروری است که بنده در فروش آن دخالت مستقیم داشته باشم و ثبت سفارشات بنده در اولویت قرار داده شود. در صورتی که خلاف این بحث اجرایی می‌شود و فروشندگان این جنس در بازار تاجران و دلالت هستند که با واردات شان از چین صدمات زیادی را وارد می‌سازند و هیچ‌دانشانی هم در تولید ندارند.

چه توصیه‌ای به دولتمردان حاضر در راستای حل مشکلات تولید دارید؟

به اعتقاد من دولت محترم خودش به تمامی مشکلات شاهد و ناضر است و اگر بخواهد اقدامی بکند لازم و ضروری است که حمایت اش را در قبال عمل بگنجاند و اجرایی سازد و نه اینکه فقط در کلمات و تریبون‌های مختلف با شعر دادن از حمایت تولید صحبت کند. بنابراین مشکلات حکم بر عرصه تولید و فعالان این عرصه به‌طور واضح مشخص و نمایان است و نیازمند اقدامی شایسته است و گامی استوار در راستای حمایت عملی و اهمیت دادن به تولید از طرف مسئولان امر را می‌طلبد. به عنوان مثال دولت می‌تواند قانونی اتخاذ نماید تا تمامی مصرف‌کنندگان داخلی به خرید تولیدات داخل رو بیاورند و در مقابل هم نظارت دقیق خود را در بحث کیفیت کالای داخلی بیشتر نماید تا هم به نفع مصرف کننده کالای ایرانی تمام شود و هم در راستای فرمایش مقام معظم رهبری جنبش تولید و حمایت از کالای ایرانی، در عمل جامه عینیت بپوشد و واقعی شود.

اگر حرفی مانده که بیان نکرده‌اید یا راهکاری در جهت حل مشکلات صنف خود دارید بفرمایید؟

یکی از راههایی که دولت می‌تواند در جهت حمایت از تولید و تشویق آنها برای فعالیت بیشتر انتخاب نماید دادن وام کم بهره به تولید کنندگان است ولی شرایطی که در مورد اخذ این وام توسط بانک مربوطه اعمال می‌شود بسیار مهم و حیاتی است. در کشوری مثل ترکیه وقتی تولید کننده‌ای اقدام به تولید کالایی می‌کند در وهله اول طرح تجویی‌های اش را ارائه می‌دهند که در این طرح شناسایی بازار و بررسی پتانسیل و کشتش لازم جهت تولید آن کالا مربوطه طرح پذیرفته شده طرح و پروژه را واگذار به بانک می‌کنند و موظف می‌گردند تا وام مربوطه را تأمین نمایند و نهایتاً بعد از عملیاتی شدن تمامی این مراحل، تمامی پروژه‌ها یا طرح‌ها به نام خود بانک به تولید کننده ارائه می‌شود که بعد از آن تولید کننده را موظف به تولید می‌کنند شش ماه اول هر ساله از سود دریافتی اش ۲۰ درصد رو به بانک واریز نماید که این روند به‌طور سالانه بعد از گذشت ۵ سال، باعث می‌شود تا کل طرح یا کارخانه به نام خود تولید کننده سندن بخورد. بنابراین در این حالت است که هم فکر و ذهن تولیدکننده متمرکز بر کارش می‌شود و هم خود تولید با بهترین کیفیت در ریل اصلی خود به گردش درمی‌آید. از طرفی دیگر با شناسایی بازار مصرف قبل از تولید توسط کارشناسان ویژه دولت این شرایط را برای ترکیه فراهم ساخته است که احاطه کامل و تأثیر بسزایی در بازار آسیای میانه داشته باشد. بنابراین‌ما نیز باید تغییراتی ویژه را در نگرش مان نسبت به اهمیت تولید در کشور و مدیریت آن داشته باشیم.

دود قیمت دستوری در بورس کالا، به چشم ۵۰ میلیون سهامدار عدالت می‌رود

افزایش تنوع ابزارهای سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه، کمک‌کننده در تأمین مالی باشد. قالیباف خاطرنشان کرد: وجود ابزارهایی مانند صندوق‌های کالایی در بورس کالا ضمن کمک تأمین مالی کالای کشاورزی، زمینه مدیریت نوسان‌های قیمتی را فراهم می‌کند و مانع از افزایش یا کاهش بی‌رویه قیمت‌ها می‌شود.

برنامه‌های آینده بورس کالا

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: تصویب دستورالعمل اجرایی خرید دین در بورس کالا در حال بررسی است که این موضوع در جلسه گذشته کمیته تخصصی مطرح شد تا این موضوع هر چه زودتر در بورس کالا عملیاتی شود.

وی به ورود بورس کالا در حوزه املاک و مستغلات اشاره کرد و گفت: این موضوع می‌تواند اتفاق خوبی باشد که مسؤولان بورس کالا به دنبال راه‌اندازی اوراق سلف مسکن هستند، این اقدام بورس کالا هم به‌طور حتم مورد حمایت سازمان بورس قرار خواهد گرفت.

قالیباف با بیان اینکه بحث قراردادهای آتی بر پایه صندوق‌های کالایی نیز جزو برنامه‌های آتی بورس کالا است، افزود: مشکلی که در گواهی سپرده کالایی وجود دارد بحث مالیاتی است که در شورای عالی بورس مطرح و با سازمان مالیاتی در حال مذاکره برای رفع این مشکل هستیم که این موضوع به‌توسعه گواهی سپرده کالایی کمک خواهد کرد.



نفر جمعیت عظیم سهامداران این شرکت‌ها است، اظهار داشت: هر تصمیمی در خصوص متغیرهای اقتصادی و قیمت‌ها در سودآوری و بنیاد شرکت‌ها اثر گذار است و از این رو باید در این حوزه نهایت دقت انجام شود.

جاذبیت ابزارهای مالی بورس کالا

قالیباف وظیفه بورس‌ها را کمک به بخش واقعی اقتصاد دانست و گفت: در بورس کالا فقط کالا معامله نمی‌شود و با تلاش‌های مدیران این بورس طی سال‌های گذشته ابزارهای مالی جدیدی در این بورس شکل گرفته تا مردم هم بتوانند با پول‌های ناچیز خود در اوراق کالایی سرمایه‌گذاری کنند. به گفته وی، این بورس می‌تواند علاوه بر

دهقانی؛

انتقال کارخانجات از کلانشهرها و به روز کردن فناوری آنها به کاشی آلودگی هوا می‌انجامد



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی انتقال کارخانجات و صنایع به مناطق دور از کلانشهرها و بروز کردن فناوری‌های آنها را راه کاهش آلودگی هوا موثر دانست.
الله‌وردی دهقانی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این‌که بخش عمده‌ای از آلودگی هوا ناشی از آلایندگی صنایع و سوخت خودروهاست، اظهار کرد: بسیاری از خودروهای داخلی میزان مصرف سوخت‌شان بالااست و سوخت آنها هم کامل نمی‌سوزد، اما متاسفانه اراده‌ای برای تغییر سیستم سوخت خودروها و به‌طور کلی تغییر از سوخت فسیلی به سمت انرژی‌های نو و تولید خودروهای هیبریدی وجود ندارد.

وی با بیان این‌که آلودگی هوا مردم را به‌طور جدی با مشکل مواجه می‌کند، تصریح کرد: بخشی از این آلایندگی هم به کارخانجات و نیروگاه‌ها باز می‌گردد که وزارتخانه‌های نفت و نیرو و در این زمینه نقش دارند و باید تلاش کنند گاز مصرفی صنایع انرژی‌بر را تامین کنند تا این صنایع ناچار به استفاده از ماژوت نشوند.

نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در واقع همه حاکمیت در کنترل و مهار آلودگی هوا نقش دارند در همین راستا ما نیازمند یک استراتژی بلندمدت هستیم تا این موضوع به‌صورت سالانه پایش شود و هدف گذاری‌های لازم صورت گیرد.

دهقانی ادامه داد: مثلاً می‌توان سیاستی را اتخاذ کرد که حداقل در کلانشهرها خودروهای دارای انرژی نو مورد استفاده قرار گیرند. اگر این اقدامات صورت نگیرد وضعیت آلودگی هوا سال به سال بدتر خواهد شد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: در مورد آلایندگی صنایع هم یکی از اقدامات مهم انتقال آنها به مناطق دیگر کشور و جاهایی است که آلودگی کمتر است، در واقع تمرکززدایی از این زمینه و همچنین به روز کردن فناوری‌های صنایع از مهم‌ترین پارامترهایی است که به کاهش آلودگی هوا کمک خواهد کرد.

جهانپور؛

واکسن کرونا در ناصر خسرو وجود خارجی ندارد

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه واکسن کرونا در ناصرخسرو وجود خارجی ندارد، گفت: مردم فریب افراد سودجو را نخورند.

به گزارش ایرنا، کیانوش جهانپور دمورد اخبار منتشره درباره فروش واکسن کرونا در ناصرخسرو با بیان اینکه افراد سودجو فرصت طلب با سوءاستفاده از نگرانی و نیاز مردم درخصوص واکسن کرونا در بسیاری از کشورها در فضای مجازی و یا حتی بازار سیاه مبادرت به کلاهبرداری می‌کنند، اظهار کرد: براساس گزارش‌های دريافتی از آمریکای شمالی و اروپای غربی که در روزهای گذشته در رسانه‌ها درج شده، به چنین موضوعی هم اشاره شده است.

وی ادامه داد: متاسفانه در کشور ما هم در فضای مجازی و بازار سیاه (ناصرخسرو) به چنین شایعاتی دامن زده شد، اما اطلاعات میدانی حاکی از آن است که به هیچ وجه چنین موضوعی صحت ندارد.

جهانپور ضمن هشدار به مردم با تأکید بر اینکه شهروندان به هیچ وجه تحت تأثیر شایعات فروش واکسن کرونا در بازار سیاه قرار نگیرند، عنوان کرد: اگر کالایی با برچسب واکسن کرونا و آنفلوآنزا در بازار سیاه یا فضای مجازی به فروش رسید، تقلبی است.

عوارض مرگبار واکسن های تقلبی کرونا

سختگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه واکسن کرونا در ناصرخسرو وجود خارجی ندارد، بیان کرد: به توجّه به زنجیره سرد، نحوه حمل، نگهداری و انتقال واکسن های کووید ۱۹ بسیار بعید است، حتی اگر واردات انجام شود آنچه که در بازار سیاه عرضه می شود، سالم و قابل مصرف نخواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه زنجیره انتقال واکسن کرونا به کشور خاص است، افزود: تهیه این واکسن در بازارهای غیررسمی اثربخشی ندارد و مصرف آنها منجر به عوارض جدی و مرگ خواهد شد، در همین راستا به مردم عزیز هشدار می دهیم به هیچ وجه تحت تأثیر القانات یا تبلیغاتی که ممکن است در برخی محافل فضای مجازی دیده می شود، قرار نگیرند.

واکسن کرونا از مبادی رسمی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت

جهانپور تصریح کرد: بطور قطع واکسن از مبادی رسمی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و در این خصوص اطلاع رسانی می شود.

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت با بیان نکته که واکسن کرونا یک فرآورده بیولوژیک است و شرایط خاصی برای نگهداری آن باید لحاظ شود، به چگونگی پیگیری تخلفات صورت گرفته در این حوزه اشاره و خاطر نشان کرد: وزارت بهداشت و نیروهای انتظامی، نظامی و دستگاه قضا به تخلفات رسیدگی خواهند کرد.

وی ادامه داد: مردم آگاه باشند چه در بازار داخل و چه در خارج از کشور غیر از زنجیره های اصلی توزیع، از مبادی غیر رسمی دارو و واکسن تهیه نکنند.

جهانپور با اشاره به آمادگی سامانه تلفنی ۱۹۰ وزارت بهداشت برای پیگیری تخلفات اینچنینی یادآور شد: هموطنان می توانند تخلفات را با سامانه های تلفنی مربوطه به اطلاع نیروی انتظامی و پلیس سایبری کشور برسانند و در نهایت دستگاه قضا با متخلفان برخورد خواهد کرد.

عضو شورای شهر تبریز با اشاره به حادثه امروز در قطار شهری تبریز گفت: متاسفم برای افرادی که باعث شدند فاز ۳ خط یک مترو به صورت نیمه کاره به دست رئیس جمهور (۲۷ آذر امسال) افتتاح شود.

به گزارش فارس، در جلسه شورای شهر تبریز موضوع حادثه خروج قطار شهری تبریز از ریل به عنوان موضوع مورد سوال شهروندان، مورد بررسی قرار گرفت و فاز سه خط یک مترو تا مشخص شدن علت حادثه تعطیل شد. قائم مقام شهردار تبریز در پاسخ به سوال اعضا شورای اسلامی شهر تبریز گفت: صبح روز گذشته بلافاصله بعد از وقوع حادثه عوامل آتش‌نشانی در محل حضور یافته و تا پاسی از شب مشغول برداشت رام حادثه دیده از روی خط قطار بودند.

رسول موسایی افزود: بعد از وقوع حادثه نگرانی هایی در خصوص حادثه دیدن شهروندان مطرح شد که بلافاصله بررسی و از طریق رسانه‌ها جزئیات حادثه منتشر شد و اعلام شد که خوشبختانه خسارت جانی نداشت.

وی اظهار داشت: در خصوص خسارت مالی، از قایق نخست کارشناسان بیمه در محل حضور یافتند و محل را بررسی کردند.

موسایی گفت: تا دو روز آینده گزارش نهایی در خصوص دلیل حادثه منتشر خواهدشد.

فعالیت فاز سه خط یک مترو تا اطلاع ثانوی تعطیل شد

عبدالله تقی‌پور عضو شورای شهر تبریز گفت: در گذشته عدم وجود مانیتورینگ و سیگنالینگ را در ماه های گذشته به اعضا گوش زد کردیم و امروز نیز از نزدیک شاهد صحنه حادثه بودیم؛ شکر خدا که شاهد آسیب انسانی نبودیم. عضو شورای اسلامی شهر تبریز اظهار داشت: پیشنهاد دارم امروز مصوب شود، فعلاً از فاز ۳ خط یک مترو بهره‌برداری نشود و ایستگاه آخر محققى یا میدان ساعت باشد.

وی افزود: نباید اجازه می‌دادیم قطار از یک ایستگاه که ایزوله نیست عبور کند و این مشکل ساز خواهد بود.

سونیا اندیش دیگر عضو شورای شهر تبریز نیز در این خصوص گفت: امروز در

شهر و شورا

پروژه نیمه‌کاره در تبریز حادثه آفرید



یازدید میدانی از محل حادثه قطار شاهد بودیم که این مسیر نباید تا زمان تکمیل مورد استفاده قرار گیرد.

وی افزود: موضوع دسترسی به ایستگاه از نظر کارگاه ساختمانی نیز باید مورد توجه باشد.

رسول موسایی افزود: بعد از وقوع حادثه نگرانی هایی در خصوص حادثه دیدن شهروندان مطرح شد که بلافاصله بررسی و از طریق رسانه‌ها جزئیات حادثه منتشر شد و اعلام شد که خوشبختانه خسارت جانی نداشت.

وی اظهار داشت: در خصوص خسارت مالی، از قایق نخست کارشناسان بیمه در محل حضور یافتند و محل را بررسی کردند.

موسایی گفت: تا دو روز آینده گزارش نهایی در خصوص دلیل حادثه منتشر خواهدشد.

انتقاد از کم کاری مسئولان در حوزه قطار شهری تبریز

خزانه دار شورای اسلامی شهر تبریز نیز با انتقاد از کم کاری مسئولان در حوزه قطار شهری گفت: نمی‌دانم کی به هشدار ها توجه خواهیم کرد! همواره منتظر هستیم تا اتفاقی بیفتد تا پس از آن پیگیر باشیم و مشکلات را حل کنیم. وی اضافه کرد: چندین ماه است که پیگیر تحقیق و تخصّص از قطار شهری هستم اما تاکنون پاسخی دریافت نکردیم. عضو شورای اسلامی شهر تبریز اظهار داشت: تعدادی می‌گفتند که مسعودی ریحان غرض ورزی می‌کند اما من با مشاوره و کسب اطلاعات کارشناسان این سخنان را مطرح می‌کردم.

مسعودی ریحان افزود: متاسفم برای افرادی که باعث شدند فاز ۳ خط یک مترو به دست رئیس جمهور افتتاح شود و بدین شکل سرمایه های اجتماعی خود را از دست خواهیم داد.

وی پیشنهاد داد: جلسه‌ای با حضور

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی کالاها را گران می‌کند؟

این روزها بیش از پیش از ارز ۴۲۰۰ تومانی محل بحث شده است؛ به گونه‌ای که دولت عزم خود را برای حذف آن جزم کرده است اما مجلس و ریویزر مجلس انتقاداتی دارد. جدای از این موضوع، با جدی شدن حذف ارز دولتی این نگرانی را در بین مردم تقویت کرده است که آیا حذف این ارز، کالاهای اساسی مورد نیاز مردم را

گران می‌کند؟

به گزارش ایسنا، ماجرای ورود ارز ۴۲۰۰ تومانی به اقتصاد کشور به ۲۰ فروردین ماه ۱۳۹۷ برمی‌گردد که اسحاق جهانگیری - معاون اول رییس جمهور- مصوبه دولت برای تک نرخی کردن ارز و تعیین قیمت ۴۲۰۰ تومانی ارز را برای کلیه مصارف اعلام کرد.

پس از آن با آشکار شدن تبعات سنگین این سیاست غلط به خصوص حراج منابع ارزی کشور در شرایط تحریم، دولت در مردادماه همان سال تصمیم گرفت ارز ۴۲۰۰ تومانی را تنها به واردات کالاهای اساسی اختصاص دهد. در حال حاضر با گذشت دو سال از عمر این مصوبه، این سیاست اقتصادی دولت نه تنها نتوانسته است به یکی از مهم‌ترین اهداف خود یعنی کنترل قیمت کالاهای اساسی دست یابد بلکه نتایجی قاجع آوری چون ایجاد رانت و تضعیف تولید داخل را به همراه آورده است.

رانت، تنها ماحصل ارز ۴۲۰۰ تومانی

در این زمینه کارشناسان اقتصادی هم معتقدند که ارز ۴۲۰۰ تومانی هیچ نتیجه‌ای جز شکل‌گیری رانت و فساد

چشم مصدوم و به بیمارستان منتقل شد.صبح دوشنبه ۱۵ دی ماه، قطار شهری تبریز در فواصل سه راهی امین به سمت لاله در منطقه قونقا که اخیرا توسط رئیس جمهور افتتاح شد دچار حادثه شده و از ریل خارج شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز در واکنش به این حادثه گفت: حادثه ای که صبح امروز در یکی از ایستگاه های قطار شهری تبریز رخ داد، خوشبختانه خسارت جانی نداشت.

مستولان قطار شهری و خبرنگاران برگزار شود تا دلایل بررسی شود و مسئولین قطار شهری حتی اگر استنفا نکرده‌ند معذرت خواهی بکنند.

عذرخواهی از مردم

سختگوی شورای اسلامی شهر تبریز گفت: من به نوبه خود به عنوان عضو شورای شهر از شهروندان معذرت می خواهم، چرا که موضوع سانحه مترو حیاتی است و باید همه‌جانبه به این موضوع پیگیری شود.

کریم صادقراده ادامه داد: پرسنل سازمان ورزش شهرداری به حراست مترو منتقل شده‌اند و چندین ماه است حقوق آنها پرداخت نشده است.

وی اضافه کرد: بر اثر عدم توجه جدی مدیران به مسائل کارگری این موضوعات به یک مشکل اساسی تبدیل می‌شود. صادقراده اظهار داشت: اخیرا شاهد تجمع مقابل تامين اجتماعی بودیم که در اثر عدم توجه به انتقادات بود در بخش‌های مختلف شهرداری نیز ناراضیانی هایی وجود دارد که در صورت عدم توجه به مشکلات ریشه‌ای تبدیل خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز تصریح کرد: گزارش جامعی از حادثه قطار شهری تهیه شود و شهردار پیگیر رفع مشکلات باشد.

رییس شورای اسلامی شهر تبریز نیز در این خصوص گفت: از شهرداری می‌خواهیم فاز ۳ خط یک مترو فعلاً تا زمان بازدید اعضای شورا و تصمیم گیری و حل نواقص استفاده نشود. دبیر شورای اسلامی شهر تبریز نیز گفت: شکر گزاریم که در حادثه دیروز مترو اتفاقی برای شهروندان نیفتاده است. در این حادثه، راننده لوکوموتیو از ناحیه

خط یک مترو تبریز سال‌هاست در دست ساخت است و فعلاً برای تکمیل نهایی آن زمان مشخصی در دست نیست. هیچ بهانه‌ای هم نمی‌تواند مسوولان و شهردار تبریز را مجاز به افتتاح پروژه‌ای کند که مستقیماً با جان شهروندان ارتباط است.



تحت شرایطی می‌تواند کاهش هم داشته باشد.

در این زمینه، طلح بهرامی معتقد است که با حذف ارز دولتی قیمت‌ها در بازار کاهش پیدا می‌کند و اگر اصرار نکنند که صادرکننده یا قیمت کمتری نسبت به ارز آزاد کالای خود را صادر کند، عرضه به قدری افزایش خواهد یافت که تمام قیمت‌ها خواهد شکست.

همچنین، حیدر مستخددین حسینی - اقتصاددان - این راستا می‌گوید از زمانی که ارز دولتی وارد چرخه اقتصاد شده تا زمانی که این ارز از اقتصاد کشور حذف شود، هیچ تأثیری بر نرخ سید کالایی مردم نخواهد گذاشت، زیرا مردم همواره کالاهای موردنیاز خود را با نرخ ارز آزاد دریافت کرده و می‌کنند.

با این حساب، می‌توان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از اقتصاد کشور را در راستای کاهش رانت و فساد ایجاد شده دانست اما جایگزین این ارز، یعنی ارز ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی هم جای بحث دارد و باید به‌طور جدی ارزیابی شود.

معاون عمرانی وزیر کشور خبر داد:

شورای شهر ساری منحل شد

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور از تصویب انحلال شورای شهر ساری در هیئت مرکز حل اختلاف و رسیدگی به شکایات شوراهای کشور خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی جمالی نژاد با اعلام این خبر گفت: در ۱۸۸ امین جلسه شورای مرکزی حل اختلاف و رسیدگی به شکایات شوراها در وزارت کشور، موضوع انحلال شورای اسلامی شهر ساری بررسی و با توجه به شرایط فعلی اعضا و عدم حد نصاب برای تشکیل جلسات، رای هیئت استانی مبنی بر انحلال شورا تأیید شد.

وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر ساری به عنوان اولین شورای شهر مرکز استانی است که در دوره پنجم فعالیت شوراها منحل شده است، اظهار کرد: وزارت کشور با جدیت بر عملکرد و فعالیت همه شوراهای شهر و روستاهای کشور نظارت داشته و در صورت مشاهده یا اعلام تخلف بدون اغماص و چشم پوشی با اهتمام فراوان با آن برخورد قانونی لازم را به عمل می‌آورد.

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور افزود: با انحلال شورای اسلامی شهر ساری، استاندار مازندران به عنوان قائم مقام شورا توسط وزارت کشور تعیین می‌شود تا شهرداری بتواند همچون گذشته به ارائه خدمات به شهروندان با جدیت بپردازد.



بر خورد قطار با موتورسیکلت در صوفیان یک گشته بر جای گذاشت

سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی از فوت مردی در حادثه‌ی برخورد قطار با موتورسیکلت در صوفیان، خبر داد.

وحید شادی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این مطلب، گفت: این سانحه که ساعت روی داد، نیروهای اورژانس را به محل حادثه کشاند.

وی خاطرنشان کرد: فوت پیرمرد ۷۷ ساله راکب موتورسیکلت توسط اورژانس پایگاه صوفیان، تأیید شد.

توقیف شناور ۱۶۰ میلیاردی قاچاق در بندر ریگ

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف شناور حامل ۱۶۰ میلیارد کالای قاچاق در بندر ریگ خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار ولی‌الله رضایی‌نژاد، فرمانده مرزبانی استان بوشهر اظهار کرد: مأموران مرزبانی با استفاده اقدام اطلاعاتی و عملیاتی و تشدید نظارت و کنترل تردد شناوران، موفق به شناسایی و کنترل یک فروند شناور حامل بار قاچاق در بندر ریگ شدند.

وی افزود: در بازرسی مأموران از شناور توقیفی، ۱۱۰هزار متر پارچه، ۳۴ عدد لوازم خودرو، ۳ دستگاه تلویزیون، ۲۰ دستگاه کولر دو تکه، تعداد ۹۰ کارت‌ن لوازم آرایشی، ۳۰ دستگاه لوازم خانگی و.. فاقد مدارک گمرکی به ارزش ۱۶۹ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر با بیان اینکه در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد، تصریح کرد: مهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت گذراندن مسیر مراحل قانونی، تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

سردار رضایی‌نژاد تصریح کرد: عزم فرماندهی دریابانی استان در راستای اجرای مونیات مقام معظم رهبری در جهت مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی جدی و با مخالن پدیده‌ی شوم قاچاقی کالا برخورد قاطعانه خواهد شد.

دستگیری ۷ شرور سابقه‌دار در محلات تبریز

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری هفت شرور سابقه‌دار در محلات تبریز خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین عبدی یکی از برنامehای پلیس را برخورد جدی با رانل و اوباش عنوان کرد و گفت: هفت شرور سابقه دار که در برخی محلات شهر تبریز امنیت عمومی مردم را به مخاطره انداخته بودند، دستگیر و تحویل مراج قضایی شدند. به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس استان، وی افزود: این هفت شرور و اوباش سابقه‌دار که در سطح شهر تبریز با استفاده از چاقو و قمه اقدام به عربده کشی کرده و با حرکات غیر متعارف آرامش عمومی مردم را به هم زده بودند، با تلاش مأموران امنیت عمومی دستگیر شدند.

بررسی مشکلات خط لوله سر خون شهرستان اردل توسط رئیس مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: خط لوله سرخون شهرستان اردل جزو پروژه‌های مهم استان چهارمحال و بختیاری است و با وزیر نفت به گزارش خانه ملت؛ محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از پروژه های شهرستان اردل، گفت: در مسیر بازدید با استاندار، فرماندار و نماینده شهرستان بحث و گفت و گو شد و جاده گورمیزه، مرکز استان و سایر شهرستان‌های استان چهارمحال و بختیاری را به دیده و خوزستان وصل می‌کند و از ویژگی منحصر به فردی برای شهرنشینان، روستاییان و عشایر استان برخوردار است.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: بر اساس گزارش‌های واصله جاده گورمیزه حدود یک ده است به دلیل اعتبارات و موضوعات مختلف با کسری بودجه مواجه است البته معتقدم مشکل بر اساس توضیحات داده شده قابل حل است.

وی ادامه داد: اعضای کمیسیون عمران که در استان حضور دارند موضوع را بررسی خواهند کرد، این پروژه نیاز به اعتبارات قابل توجه و زیادی ندارد و در لایحه بودجه ۱۴۰۰ آن را مورد توجه قرار خواهیم داد و مسئولان اجرایی هم قول دادند پروژه را با سرعت پیش ببرند.

دکتر قالیباف در توضیح بازدیدهای بعدی خود یادآور شد: از خط لوله سرخون بازدید خواهیم کرد زیرا جزو پروژه‌های مهم استان است و با وزیر نفت صحبت کردیم تا تدابیر اتخاذ و مسیر

لوله به گونه‌ای نوسازی و انتخاب مسیر انجام شود تا ایمنی آن ارتقا یابد.

رئیس قوه مقننه کشورمان افزود: بررسی‌های

اولیه حاکی از آن است که شکستگی خط لوله سرخون به دلیل ریزش و جابجایی زمین رخ داده، البته نشتی آن هم که باعث آلودگی محیط زیست به ویژه آبهای سطحی و زیرزمینی شده

در مورد بازدید قرار خواهیم داد تا بتوان تصمیم

جدی برای رفع مشکل گرفت؛ مقدمات موضوع از وزیر وزیر نفت در تهران پیگیری شد و با کارشناسان اینجا هم صحبت خواهیم کرد و برای جبران خسارت توجه جدی خواهیم کرد.

کشف بیش از ۷ و نیم تن روغن مایع احتکار شده در آذرشهر

فرمانده انتظامی آذرشهر از کشف بیش از ۷ و نیم تن روغن مایع احتکار شده در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ«بدرالله جهان آرا» فرمانده انتظامی آذرشهر گفت: درپی اطلاع از دپو روغن مایع در یکی از انبارهای کارخانجات در شهرستان آذرشهر موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.

او افزود:مأموران پس از انجام اقدامات تخصصی و با استفاده از دستگاه‌های پلیسی موفق به شناسایی محل دپو روغن شدند و در یک عملیات موفق به کشف روغن‌های مایع در بسته بندی‌های مختلف شدند.

او با بیان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی آذرشهربر برخورد جدی پلیس با افراد سود جو و مقابله با کسانی در کالاهای اساسی مردم مشکل ایجاد می کنند، تاکید کرد و از شهروندان خواست هر گونه موارد مشکوک را به شماره تلفن ۱۱۰ گزارش کنند.

شانه ساز: ۶ واکسن کرونا با ۶ روش در حال تولید است

۱۲ ادامه از صفحه ۱ کیفیت ماسک در حال حاضر بسیار مهم است و با ورود ویروس جهشی یافته انگلیسی کرونا پیشگیری و کنترل این بیماری تنها با ماسک و مدعقونی کننده مقدور است.

وی با بیان اینکه «۶ واکسن با ۶ روش در کشور در حال تولید است که برای ایران با این محدودیت‌های ایجاد شده دستوراد بزرگی است» ادامه داد: به‌زودی اتفاقاتی از این حوزه می‌افتد که سبب تحیر دوست و دشمن می‌شود.

وی با بیان اینکه «در مترو، اتوبوس‌ها و مکانی پر تجمع ماسک باید بسیار باکیفیت باشد تا از کرونا و سرایت آن جلوگیری کند» تصریح کرد: با ظرفیت‌های موجود در کشور و امکاناتی که در حال حاضر وجود دارد امکان تأمین نیازهای دیگر کشورها میسر شده است.

کشف و ضبط چهار و نیم تن مواد غذایی فاسد و غیر مجاز در مراغه

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه

گفت: چهار و نیم تن مواد غذایی فاسد و غیر مجاز توسط بازرسان بهداشت محیط در مراغه کشف و ضبط شد.
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تومند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: مواد غذایی فاسد و غیر مجاز طی یک ماه گذشته و در قالب طرح شهید سلیمانی و در بازدید از ۴ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی، خدماتی و عرضه مواد غذایی کشف شده است.

تومند افزود: انواع کیک، کلوچه، سوسیس، کالباس، آلیسوس، رب، انواع نوشیدنی، لبنیات، پنک و لواشک جزو مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته است. او گفت: در راستای طرح شهید سلیمانی ۱۸ گروه متشکل از بسیج، هلال احمر و کارشناسان بهداشت محیط از واحدهای تجاری، صنفی و خدماتی بازدید می‌کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه افزود: اکیپ‌های بازرسی در طرح شهید سلیمانی دربازدیدها ۱۸۰ مورد اختاریه بهداشتی ۶۰ مورد اختاریه تعطیلی طی ۴۸ ساعت صادر کرده‌اند. او گفت: براساس اختاریه‌های صادر شده ۳۹ واحد صنفی متخلف پلمب و ۶ مورد به مراجع قضایی معرفی شدند.

همشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

اصلاحیه شناسه ۱۰۷۰۸۸۰ در تاریخ ۹۹/۱۰/۱۵ و شماره ۹۰۰ روزنامه عجب شیر در آگهی مناقصه عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی (نوبت اول) به (نوبت دوم) اصلاح می شود.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

یک نماینده مجلس:

ترکیب «لاریجانی-ظریف»، ترکیبی طلایی برای ۱۴۰۰ است



دلیل شرایط جامعه و دیده نشدن اقبالی از طرف مردم نسبت به اصلاح‌طلبان و انتخابات، هرگز در این عرصه حضور پیدا نکنند.

انتخابات ۱۴۰۰ برای اصولگرایان انتخاباتی درون خانوادگی است

رحیمی اضافه کرد: همچنین با توجه به شرایط جدیدی که در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری دیده شده است، چنانچه این طرح به تصویب نهایی مجلس و شورای نگهبان برسد و دستور کار قرار گیرد، عملاً بسیاری از رقبا حذف خواهند شد. مثلاً افرادی که خود با خانواده‌شان سابقه اقامت در خارج از کشور را دارند یا افرادی که بر اساس شرایط سخت در نظر گرفته شده در این طرح، حائز شرط رجنل سیاسی یا مذهبی بودن نمی‌شوند، از گردنونه رقابت خارج خواهند شد. لذا انتخابات ۱۴۰۰ یک انتخابات درون خانوادگی بین اصولگرایان خواهد بود و اصولگرایان مجبورند خود را به طیف‌های تندرو و میانه‌رو و سایر طیف‌ها تقسیم‌بندی کنند تا حالت رقابتی انتخابات حفظ شود. کما اینکه الان هم بعضی از اصولگرایان شروع به انجام این طیفه‌بندی‌ها کرده‌اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تاکید کرد: اگر ما فرض کنیم که آقای لاریجانی مورد اجماع اصلاح‌طلبان و اصولگرایان میان‌رو قرار گیرد، در انتخابات اصولگرا باشند که اقبال به ثبت نام در انتخابات ۱۴۰۰ خواهند کرد و من فکر نمی‌کنم حضورشان خیلی جدی باشد و من احتمال می‌دهم گزینه‌ای که در نهایت مورد اجماع اصلاح‌طلبان و اصولگرایان میان‌رو قرار می‌گیرد، آقای علی لاریجانی خواهد بود.

این نماینده مجلس با بیان اینکه لاریجانی بر خلاف برخی دیگر از چهره‌های سیاسی، دارای نوعی محافظه کاری به خصوصی است، خاطرنشان کرد: لذا من بعید می‌دانم او تا زمانی که مورد اجماع اصلاح‌طلبان و اصولگرایان میان‌رو قرار گیرد، به راحتی پا در عرصه انتخابات بگذارد. اما افراد دیگری از طیف اصولگرا هستند که اقبال به ثبت نام در انتخابات ۱۴۰۰ خواهند کرد و من فکر می‌کنم این انتخابات یک انتخابات درون خانوادگی بین اصولگرایان باشد؛ چراکه از بین اصلاح‌طلبان چهره‌های شاخصی که شانس رای آوردن دارند، شاید به

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تاکید کرد: اگر ما فرض کنیم که آقای لاریجانی مورد اجماع اصلاح‌طلبان و اصولگرایان میان‌رو قرار گیرد و در انتخابات حضور پیدا کند و پیروز هم شود، به عقیده من ترکیب ریاست جمهوری آقای لاریجانی و وزارت امور خارجه آقای ظریف یک ترکیب طلایی خواهد بود. اما اینکه آیا همه این فرضیات محقق شود یا خیر، هنوز مشخص نیست؛ چراکه هنوز

ندارد، اما به نظر من اصلاح‌طلبان یک نیم‌نگاهی هم به او و ظرفیت‌ها و محبوبیتش دارند. اما من بعید می‌دانم که آقای ظریف در این عرصه حضور پیدا کند، چون او هم مانند آقای لاریجانی یک محافظه‌کار خاصی دارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص احتمال به اجماع رسیدن اصولگرایان بر روی یک کاندیدای مشخص، تصریح کرد: اگر اصلاح‌طلبان بر روی یک فرد اجماع کنند و او شانس رای آوری بالایی داشته باشد و اصولگرایان احساس خطر کنند، شاید مانند انتخابات‌های ریاست جمهوری پیشین بر روی یک گزینه مشخص به اجماع برسند. اما در غیر این صورت من احتمال اجماع اصولگرایان بر روی یک نامزد خاص را بعید می‌دانم و این جریان حداقل ۴-۵ نامزد در انتخابات ۱۴۰۰ خواهد داشت. چون وقتی اصولگرایان رقیبی جدی از جناح اصلاح‌طلبان نداشته باشند، دلیلی ندارد که بخواهند فقط با یک کاندیدا وارد انتخابات شوند.

کدام نظامی‌ها به انتخابات ۱۴۰۰ پا می‌گذارند؟

وی با اشاره به اینکه در کشور ما حضور نظامیان در انتخابات ریاست جمهوری امری سابقه‌دار است، عنوان کرد: بسیاری از چهره‌های سیاسی که الان در کشور در حال فعالیت‌اند، سابقه عضویت در نیروهای نظامی را دارند و در قانون هم هیچ معنی‌ای برای حضور نظامیان در عرصه انتخابات ریاست جمهوری کشور وجود ندارد. در قانون به دست گرفته شدن قدرت سیاسی توسط قوای نظامی منع شده است. یعنی طبق قانون اینکه قوای نظامی بخواهند رئیس جمهور یا وزیر عوض کنند و بر سرنوشته سیاسی کشور حاکم شوند، ایراد دارد. در حالیکه در کشور ما این گونه نیست

و نظامیان هیچ وقت در اریکه قدرت سیاسی قرار نداشته‌اند. لذا اگر فردی در گذشته نظامی بوده است و حالا ضمن جدا شدن از قوای نظامی تصمیم به حضور در انتخابات گرفته است، این هیچ منع قانونی ندارد.
نماینده مردم تربت جام، تابیار و باخرز در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در بین گزینه‌های نظامی فعلی نیز، من احتمال حضور آقای قالیباف در انتخابات اسمال آینده را از سایرین پررنگ‌تر می‌بینم. اما سردار سعید محمد هم به عنوان یک چهره جدید و جوان شاید جایزه‌هایی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو داشته باشد. همچنین سردار حسین دهقان نیز شخصیت نظامی معتبر و محبوبی است.

کرونا آمار جراحی‌های زیبایی بینی را کاهش نداد

متقاضیان این عمل بهتر است در انتخاب جراح دقت بالا داشته باشند تا کمتر دچار نارضایتی شوند.

وی درباره حداقل سن مناسب برای انجام جراحی بینی گفت: این مسئله در جوامع مختلف بر اساس میانگین سن بلوغ متفاوت است. در کشور ما پیشنهاد اکثر جراحان پلاستیک برای دختران برای انجام جراحی بینی حداقل ۱۶ سال تمام و برای پسرها حداقل ۱۸ سال تمام است.

سالانه حدود ۲۵ هزار جراحی زیبایی بینی در کشور انجام می‌شود و رتبه اول جراحی زیبایی را در ایران دارد؛ در حالی که در دنیا جراحی پلک، در بین جراحی‌های زیبایی سر و صورت، رتبه نخست را دارد. بعد از آن، عمل لیبوساکشن یا همان کشیدن چربی‌های اضافی بدن است.

می‌شود که سرعت‌بالای تولید پروتئین که به رشد تومور KL دامن می‌زند، نیاز به فعال‌سازی HBP دارد. به‌منظور توسعه روش‌های مهار HBP، محققان در مرحله بعد آنزیم GFPT۲ را به‌عنوان یک فرض اصلی در تومورهای KL شناسایی کردند. ساکت کردن ژنتیکی یا مهار شیمیایی این آنزیم باعث مهار رشد تومور KL در موش‌ها شد، اما تأثیر کمی در رشد تومورهای که فقط حاوی جهش KRAS بودند، داشت. در کل، یافته‌ها اهمیت HBP در تومورهای KL را نشان می‌دهد و بیان می‌کند که GFPT۲ هدف مناسبی برای این زی‌گروه تهاجمی NSCL است.

محقق ارشد این تحقیق، جیون کیم دانشجوی فوق‌دکتر و استادیار گروه بیوشیمی و ژنتیک مولکولی دانشگاه ایلینوی شیکاگو می‌گوید: «زنانچکه هیچ بازدارنده خاصی در برابر GFPT۲ وجود ندارد، قدم بعدی ما این است که دریابیم آیا مسدود کردن مراحل خاصی در مسیر گلیکوژیلانسین می‌تواند اثرقدر درمانی مفید باشد یا خیر. درنهایت ما به دنبال گزینه‌هایی هستیم که بتواند از رشد و گسترش این تومورهای تهاجمی جلوگیری کند». نتایج این تحقیق در نشریه Nature Metabolism منتشرشده است.



برخی مواد غذایی سهمی در کوتاه‌تر شدن عمر شما دارند به همین منظور برای داشتن یک عمر طولانی باید مصرف آنها را محدود کنید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کارشناسان نسخه آلمانی مجله GQ، غذاهایی را ذکر کرده‌اند که امید به زندگی را کاهش می‌دهند. اولین خوراکی در این لیست، نوشیدنی‌های شیرین و گازدار است که هیچ ماده غذایی در آن‌ها وجود ندارد و فقط مواد مورد استفاده صنعتی برای ساخت آن‌ها به کار برده می‌شود.

گروه دوم غذاهای مضر، شیرینی جات از جمله شکلات و بیسکویت است. سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد آن‌ها را به عنوان غذاهای فوق العاده فراوری شده طبقه بندی می‌کند که

باید از رژیم غذایی حذف شوند.

یکی دیگر از محصولات مضر بستنی است.با این حال، قبل از انصراف از بستنی باید به ترکیب آن نگاه کرد.اگر بستنی با شیر خشک تهیه شده باشد، شما یک محصول فوق العاده فراوری شده دارید که ضرر دارد و فهرست بعدی همبرگر و فست فود قرار دارند البته وقتی آن‌ها با مواد آلی ساخته می‌شوند، خطری برای سلامتی ندارند. با این حال، مواد تشکیل دهنده مورد استفاده در فست فودها، همبرگرها را به یک محصول کاملاً فراوری شده تبدیل می‌کند. گروه پنجم غذاهای ناخواسته گوشت فراوری شده از جمله ماهی، ژامبون و بیکن است. کارشناسان توصیه می‌کنند گوشت در جاهایی خریداری شود که به مرغوبیت آن اطمینان وجود داشته باشد.

غذاهای نمجند و به ویژه «شاه‌های تلویزیونی» که قبل از سرو در مایکروویو فقط باید دوباره گرم شوند، آخرین غذاها در این لیست هستند. منظور اول از همه، پیتزای آماده است.

علاوه بر این، میوه‌ها و سبزیجات کنسرو شده در لیست غذاهای ناسالم قرار دارند.

سفر هیات کره ای به ایران از قبل اعلام شده بود و ربطی به توقیف کشتی ندارد

۱۲ ادامه از صفحه ۱ که او تحت کنترل است ولی باید خیلی مراقبت کند می‌زیرا این ویروس به ۴۰ کشور منتقل شده است و بنابراین در پیام آن خیلی سخت می‌شود. در کنار اقدامات ستاد ملی کرونا مردم هم باید پروتکل‌ها را رعایت کنند تا حتی اگر ویروس وارد کشور شد همه گیر نشود اما مثلاً در قم رعایت نشده است مردم برای سلامتی خود پروتکل‌ها را رعایت کنند. دو رقی شدن آمار فوتی‌ها برای همه خوشحال کننده است زیرا نتایج یک موهتن هم موفقیت خیلی بزرگ است.

وی با اشاره به این که هر شهری که تغییر وضعیت داده و شرایط بدتر شود ما محدودیت‌ها را بیشتر خواهیم کرد خاطر نشان کرد: محدودیت تردد از ساعت ۹ شب هم کمک خیلی خوبی به کاهش شب نشینی‌ها داشته است. ما در عین حال برای ساخت و خرید واکسن هم اقدام کرده ایم.

واعظی در واکنش به این گفته که اقدامات دولت در راستای سیاست‌های مدنظر رهبری نیست گفت: دولت از سال ۹۲ هر اقدامی که انجام می‌دهد در راستای سیاست‌های کلانی است که رهبری تعیین کرده‌اند و بر اساس قانون اساسی این اقدامات را انجام می‌دهد. این مسیر تاکنون طی شده و ادامه می‌یابد، ممکن است جایی ما در دولت اشکالی وارد کنیم مثل قانون اخیر مجلس اما به قوانین مجلس احترام می‌گذاریم. البته رهنمودهای رهبری فقط مخصوص دولت نیست و مخاطب آن سایر نهادهای نظام مثل مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجلس و شورای نگهبان و سایر نهادها هم است.

واعظی درباره مصوبه کمیسیون حقوقی مجلس مبنی بر مجازات کسانی که قانون بودجه را رعایت نمی‌کنند گفت: چنین چیزی در ایران و سایر کشورها نداشته‌ایم به هر حال اکثریت نمایندگان جدید هستند و زمان می‌برد که در چارچوب‌ها گام بردارند. مجلس اختیار سوال و استیضاح دارد ولی وضع چنین قوانینی در ایران و سایر کشورها نداشته‌ایم و این یک بدعت است.



به دی ماه رسیدیم وقتشه که دیگه بتونی به جمع بندی از چیزایی که تا الان خوندی ارائه بدی. این ماه هم مثل تمام ماه های گذشته با یک چشم بر هم زدن می گذرد که اگر بتونی خودتو جمع و جور کنی بهت قول میدم از بقیه خیلی جلو می افتی. دقیقاً در این ماه چه کار بایدکرد؟ بستگی داره تا کجا پیش رفته باشیم، اگه تا الان نیم سال اول دوازدهم و پایه دهم رو پیش می بردی، الان وقتشه که مباحث جا مونده رو جبران کنی و نزاری چیزی از قلم بیفته و اگه تو این ماه فقط دوازدهم می خوندی، تو این ماه باید نیم سال اول رو تستی و تشریحی کامل ببندی و بذارتش کنار. اگه تو این ماه وقتت رو با تشریحی خونند تلف کنی کامل زمانت را از دست دادی... نمیگم تشریحی رو بی خیال شو، ولی قراره یک کنکور تستی بدی، پس هر چه قدر تشریحی رو خوب بلد باشی و جواب بدی تا ننونی با تکنیک های تست زنی آشنا بشی و در اون مهارت پیدا کنی فایده ای نداره.

اگه نرسیدیم بخونیم چی میشه؟ این موضوع بستگی به خودتون داره... به وقتایی تو تمام تلاشت را می کنی ولی به خاطر یک سری شرایط ناخواسته ای که پیش میاد، نمیتونی اون حجم مد نظر رو جلو ببری. در این صورت اشکالی نداره نگران نشو...تو تمام تلاشت رو کردی و باز هم فرصت مرور داری، ولی گاهی اوقات مشکل از شرایط نیست، مشکل تنبلی خودته، که باعث میشه از برنامت جا بمونی. در این صورت بدون که داری هدفت رو به کلی از دست میدی، چون وقتی تو این فرصت طلایی تبدلی کردی قطعاً تو بقیه فرصت ها هم تبدلی خواهی کرد. پس به جنب و به خودت بیا.

فرهنگ و هنر

تای چی، ورزشی برای آرامش روح و روان

حمیدرضا سامبرانی

از زمان های قدیم که فواید انجام ورزش تای چی میلیون ها نفر را علاقه مند به انجام این ورزش کرده است ، از سلامت قلب و روح تا رفع انواع مشکلات جسمی و از بین بردن کامل استرس بخشی از تأثیرات مثبت این ورزش چینی است. تای چی چوان ، یک هنر رزمی چینی است که اساساً برای مزایای بیشمارش که یکی از آنها حفظ سلامتی است در بین مردمان این کشور رواج پیدا کرده است. البته چینی ها عقیده دارند که این ورزش عاملی برای مقابله با فشار و استرس ها درونی و روحی هم می باشد. این هنر رزمی یک روش مناسب برای سبک آرامش و مدیتیشن محسوب می گردد. بر خلاف سایر رشته های رزمی که حرکاتی سخت و خشن دارند، تکنیک ها در هنر رزمی تای چی چوان، نرم، ملایم و شتاور اجرا می شوند و به اعمال نیرو بیش از انجام حرکات خشن و قدرتمندانه تأکید دارند. جهت آشنایی بیشتر با این رشته، استاد احمدعلیپوری نیاز، اولین رئیس هیئت ووشو آذربایجان شرقی که از نخستین مربیان و داوران رشته ووشو در کشور بوده و هم اکنون مسئول کمیته تای چی چوان استان و مسئول کمیته فنی و عضو هیئت رئیسه ووشو آذربایجان شرقی می باشد، در گفت و گوی اختصاصی با روزنامه عجب شیر از تجربیات چندین ساله خود در رشته تای چی چوان سخن می گوید.

نخستین بار از چه زمانی با این رشته آشنا شدید و فعالیت های خود را در این زمینه آغاز کردید؟

بنده نخستین بار فعالیت ورزشی خود را در سال ۱۳۵۵ با کاراته شروع کردم و درسال ۱۳۵۷ باکونگ فوتوا آشنا شدم که در آن زمان مرحوم استاد سامانی که دایی اینچانب می باشد، بنیان گذار و مسئول کونگ فوتوا استان بود و با استاندارپور اصل که آن زمان درجه دار ارتش بود، در باشگاه افسران تمرین می کردیم و از آنجا بودکه هسته اولیه کونگ فوتوا بنیان گذاری شد. دراوایل سال ۱۳۶۵ با یکی از سبک های سنتی چینی توسط استاد سید محمد حسینی نسب آشنا شدم و تمریناتمان را شروع کردیم و در نهایت سال ۱۳۶۸ ما مرحوم استاد داداشی آشنا شدم که در آن زمان مسئول انجمن تای چی چوان و دفاع شخصی بودند که بعد ها به انجمن ووشو-تای چی چوان تغییر نام یافت. از سال ۶۸ تا ۷۰ ووشو به صورت غیر رسمی فعالیت داشت و از سال ۷۰ به بعد به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد که در افتتاحیه ووشوشور یک تیم از استان به همراه بنده جهت شناساندن ووشو به مسئولان کشوری، اقدام به اجرای فرم کریدم و در همان سال بنده در اولین دوره مربیگری ووشو شرکت کردم و از طرف استاد داداشی به عنوان اولین مسئول هنیت ووشو

به انگیزه سالروز تولد و مرگ یک هنرمند دوبلور صدای محمدعلی کشاورز که بود؟

او یکی از مهره های بزرگ دوبله ایران است که صدایش به این زودی ها فراموش نمی شود. صدای به یادماندنی «سیدالله‌خان» با بازی محمدعلی کشاورز در سریال «پدرسالار»، را کمتر کسی از یاد برده است. این صدا به دوبلور پیشکسوت ایران -احمد رسولزاده- تعلق دارد. به گزارش ایسنا، احمد رسولزاده به جای نقش های بسیاری از هنرمندان مطرح دنیا صحبت کرده است. یکی از نمونه‌های شاخص در ایران، صدایشگی در سریال «پدرسالار» بود که با آکت یکی از هنرمندان مطرح کشور - محمدعلی کشاورز - عجبین شد.

از احمد رسولزاده به عنوان گوینده نسبتاً ثابت نقش های محمدعلی کشاورز نام برده می شود؛ «کمال الملک»، «هزار داستان»، «کفش های میرزا نوروز» و «کاروان ها» از دیگر فیلم هایی است که به جای این بازیگر صحبت کرد.

زنده ییاد محمدعلی کشاورز درباره ویژگی‌های حرفه‌ای احمد رسول زاده چنین گفته بود: او در دو کار «هزار داستان» و «پدر سالار» بسیار عالی حسن مرا به تماشاگر منتقل می کرد. تمام لحظه‌هایی که با هم کار کردیم و او صدای مرا دوبله می‌کرد یا یکدیگر هم حسنی داشتیم، به ویژه در کار «هزار داستان» که کار بسیار مشکلی بود. در این کار همیشه از آن حال و هوایی صحبت می‌کردیم که چگونه در ایفای کاراکتر، حس بگیریم.

صدای رسول زاده با ایفای نقش دیگر بازیگران ایرانی مثل جمشید منشاخی، داوود رشیدی و هادی اسلامی هم همراه شده است.

رسول زاده در فیلم های متعددی به جای اورسن ولز هم صحبت کرده بود؛ در «هردی برای تمام فصول»، «تابستان گرم و طولانی»، «هتل بین‌المللی»، «کازینو رویال» و «نشانی از شر» (ضربه شیطان)، اسپنسر، ترپسی، آنتونی کوئین (در عمر مختار) و هنری فوندا هم دیگر بازیگران خارجی هستند که دوبلوایانشان با صدای این هنرمند به گوش مخاطب ایرانی رسیده است.

احمد رسولزاده ۱۵ دی ماه سال ۱۳۰۹ در تبریز به دنیا آمد و ۸۴ سال بعد، تقریباً در همان روزها - نوزدهم دی ماه - به دیار باقی شتافت.

او از سال ۱۳۳۳ به‌طور حرفه‌ای به کار دوبله مشغول شد و علاوه بر دوبله، گویندگی برنامه‌های مستند متعددی را بر عهده داشته که از جمله آنها، سلسله برنامه مستند حیات وحش ایران است.

این پیشکسوت دوبله، مدیریت دوبلاژ فیلم‌های مطرحی چون «پدرخوانده»، «بن هور»، «تابستان گرم و طولانی»، «جدان در آفتاب»، «وداع با اسلحه» و«فرار بزرگ» را بر عهده داشته است.

برای دیدن بخش‌های بیشتر، به این لینک مراجعه کنید:



استان منصوب شدم و هم اکنون دارای مدرک مربیگری بین المللی تای چی می باشم.

در خصوص رشته تای چی توضیحاتی ارائه دهید و این رشته را برای علاقه مندان تشریح نمایید.

یافته های باستان شناسی در دهه های اخیر شواهدی را ابراز می کنند که تمرینات نرمشی و تنفسی در دوران سلسله چو در سال های قبل از میلاد انجام می شد و تای چی احتمالاً از فرم های باستانی در تالوئین و تمرینات چی کونگ با چرخش درونی و تنفس همراه شده و هنر های رزمی خود را بوجود آورده است. تاریخچه سنتی تای چی سال های سال زمانی که تای چی همه گیر شده بود، نوشته شده است و در قرن چهاردهم یک راهب تالوئیست به نام « چانگ سان فنگ » تمرینات تای چی را فرا گرفت. گفته های دیگری وجود دارد که وی زمانی که در کوه های وووانگ عزلت نشینی کرده بود با مشاهده مبارزه مارودنی تای چی را ابتدا کرد. در سال ۱۳۶۶ استاد حسین داودی پناه (داداشی) در ارتباط با سفارت چین با تای چی آشنا شد و همین موضوع زمینه ای را فراهم کرد تا داداشی در جهت آموزش و گسترش این سبک در ایران اقدام کند و نهایتاً در سال ۱۳۶۸ پس از بررسی های علمی و تایید این رشته از سوی اساتید تربیت بدنی، «انجمن تای چی چوان و دفاع شخصی» به پیشنهاد استاد داداشی و موافقت دکتر مظفری و تایید دکتر غفورفرد تاسیس و فعالیت خود را در سراسر کشور تحت پوشش قرار داد که این انجمن در سال ۱۳۷۰ به عضویت فدراسیون جهانی ووشو (I.W.F). در آمد و در ایران بصورت رسمی فعالیت خود را آغاز نمود.

این رشته چه تأثیراتی بر بدن و آرامش ذهنی انسان دارد؟

با وجود اینکه خاستگاه ورزش تای چی کشور چین می

امیری:

لایحه نفی خشونت علیه زنان از جامعهت خوبی برخوردار است



معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری لایحه نفی خشونت علیه زنان از جامعهت خوبی برخوردار است، از هیات ریسه مجلس خواست این لایحه را در دستور کار قرار دهد.

به گزارش ایرنا، «حسینعلی امیری» در حاشیه جلسه هیات دولت درباره جزییات لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت اظهارکرد: این لایحه با همکاری قوه قضاییه در کمیسیون لویاح دولت با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف از جمله نماینده قوه قضاییه تهیه و در دولت تصویب شد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه لایحه نفی خشونت علیه زنان از جامعهت بسیار خوبی برخوردار است، افزود: ما سابقاً قوانین، مقررات و آیین‌نامه‌هایی برای دفاع، حمایت و کرامت خانم‌ها داشتیم اما این قوانین جامع و مانع نبود و مقررات پراکنده‌ای بودند و عمدتاً هم ضمانت اجراهای کیفری داشت که در قانون

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه این لایحه را در دستور کار قرار دهد.



باشد اما این رشته به عنوان یک ورزش سلامت بخش جهانی شناخته شده است و به جهت پیشگیری از پیری زودرس، نقرس، ام اس، دیابت، فشار خون و آلزایمر مورد توجه اکثر کشور های پیشرفته جهان قرار گرفته و در ایران نیز کم کم در میان ورزش دوستان و علاقه مندان به ورزش همگانی به خوبی جا افتاده است و بنده نیز جهت ارتقای این رشته جذاب و سلامت بخش سعی کرده ام تا حد توان اطلاعات مفیدی در اختیار علاقه مندان به این ورزش قرار دهم تا بتوانیم در این مسیر سهم کوچکی داشته باشیم. به همین جهت کتابی برای افزایش آگاهی علاقه مندان به این رشته به نام کتاب اصول مبانی تای چی در دست تحریر می باشد که به زودی در اختیار مخاطبان قرار خواهد گرفت.

چند سال است در این رشته فعالیت می کنید و بیشترین مخاطب تای چی چه کسانی هستند؟

بنده ازسال ۱۳۶۸ در این رشته مشغول به فعالیت هستم و می توان گفت این رشته حد و مرز ندارد و ازدکدی تا پیری هر فردی قادر به آموختن ورزش تای چی می باشد و در واقع تای چی یک ورزش سلامت بخش و همگانی است و اکثر افراد در سنین جوانی و نوجوانی به دلیل علاقه مندی به مسابقات تای چی که باسلاح و بدون سلاح انجام می‌گیرد، داوطلبان این رشته هستند و یقیناً تای چی در میان بانوان و بزرگسالان هم جایگاه ویژه دارد.

ظرفیت این ورزش را در استان و به خصوص در شهرستان تبریز چگونه ارزیابی می کنید؟

با وجود اینکه ورزش تای چی آن طور که باید در استان شناخته نشده است اما به دلیل علاقه زیاد رزمی کاران و جواندگان رشته های آرام بخش و شادی آفرین این رشته نیز مخاطب خاص خود را دارد و همین مورد یکی از دلایل

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه این لایحه را در دستور کار قرار دهد.

بنده ازسال ۱۳۶۸ در این رشته مشغول به فعالیت هستم و می توان گفت این رشته حد و مرز ندارد و ازدکدی تا پیری هر فردی قادر به آموختن ورزش تای چی می باشد و در واقع تای چی یک ورزش سلامت بخش و همگانی است و اکثر افراد که از لحاظ روحی و روانی دچار آشفتگی می باشند، بسیار مفید خواهد بود و در واقع می توان گفت لازمه جامعه امروز بشری می‌باشد.

پتانسیل بالای رشته تای چی در استان می باشد که امیدواریم با توجه بالای مسئولین و پائیان ورزش در استان شاهد پیشرفت این ورزش در سطح استان باشیم.

در خصوص ماهیت این ورزش توضیح دهید که این ورزش دارای چه اهمیت هایی می باشد؟

همانطورکه اشاره شد باتوجه به اینکه ورزش تای چی به تمرینات جسمی، روحی و ذهنی می پردازد، در این ایام برای اکثر افرادکه از لحاظ روحی و روانی دچار آشفتگی می باشند، بسیار مفید خواهد بود و در واقع می توان گفت لازمه جامعه امروز بشری می‌باشد.

آیا در تبریز باشگاه های فعال در رشته تای چی برای علاقه منندان وجود دارد؟

بله؛ در دو باشگاه شهر تبریز ورزش تای چی برای علاقه مندان و مخاطبان آموزش داده می شود که یکی از این باشگاه ها، خانه ووشو آذربایجان شرقی واقع در سانل گنجویان می باشد و محل دیگر تمرین رشته تای چی در باشگاه ژیمناستیک ولیعصر(عج) واقع شده است و در اختیار علاقه مندان به تای چی قرار دارد.

به مهم ترین عناوین وافتخارات خود در طول سال ها فعالیت در این رشته اشاره نمایید که تا به حال چه عناوینی کسب کرده اید؟

بنده جزء اولین مربیان و داوران رسمی ووشو درکشور می باشم که از این لحاظ می توان گفت جزء معدود نفرات ایران در این زمینه هشتم به طوریکه حتی تعداد اولین مربیان و داوران رسمی ووشو به انگشتان دست هم نمی رسد. در ضمن اینجانب دارای مدرک بین المللی مربی نقری تای چی می باشم و در آن زمان با حمایت آقای نقدی که هم اکنون مسئول و بنیان گذار سبک جوواکی در کشور هستند، به عنوان مسئول ووشو در استان های آذربایجان شرقی وغربی بودم. لازم به یادآوری است که درسال ۱۳۷۱ که کشور شوروی سابق به جمهوری‌های مستقل تقسیم شد، در آن سال ازمن درخواست شد تا به کشور های مستقل شده بروم و این رشته را در کشور های جدید گسترش دهم که به دلیل حس وطن پرستی این پیشنهاد را قبول نکردم تا بتوانم به هموطنام در این راستا کمک کنم.

اگر نکته ای وجود دارد که بخواهید در خصوص آن توضیح دهید بفرمایید.

به عنوان نکته پایانی سخن من خطاب به کسانی است که مدعی هستند رشته ووشو را به استان آذربایجان شرقی آورده اند که باید بگویم قبل از سال ۱۳۷۰ که بنده ضمن داشتن مدرک مربی گری، در حال مربی گری نیز بودم، هر فردی چه ایرانی وچه چینی مدرکی داشته باشد که نشان دهد در آذربایجان قبل از من بودن کارکرده است از همین تریبون اعلام می کنم که به بعد از سال ها فعالیت در رشته ووشو، این رشته را کنار خواهم گذاشت. بنده تابه حال افتخار این را دارم که شاگردان زیادی تحویل جامعه رزمی کشوری دادم که هرکدام درسطح استانی کشوری و حتی جهانی فعالیت داشته اند و باعث افتخار استان می باشند امیدواریم در آینده نیز این روند ادامه داشته باشد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه این لایحه را در دستور کار قرار دهد.

وی با بیان اینکه وزیری که مورد سوال یا استيضاح قرار می‌گیرد باید فرایندی را از جهت قانون اساسی و قانون آیین‌نامه داخلی مجلس طی کند، خاطرنشان کرد: معمولاً وزرا در کمیسیون‌های مجلس، کمیسیون‌های تخصصی حضور پیدا می‌کنند و گاهی هم فراکسیون‌های مجلس از آنها دعوت می‌کنند که برای توضیح به آن فراکسیون می‌روند. اگر ابهامی وجود داشته باشد، آن را بررسی می‌کنند.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری یادآور شد: طرح استيضاح آقای دژپسند هم موضوع عجیبی نیست در عین حال ما بسیار امیدوار هستیم که ابهاماتی که نمایندگان مجلس دارند رفع شود. این حق نمایندگان و مجلس شورای اسلامی است اما زمان اعمال، چگونگی و موضوع این حق مسائلی هستند که به اعتقاد من با توضیحاتی که نمایندگان دولت و خود وزیر ارائه خواهند داد انشالله رفع می‌شود.

امیری با بیان اینکه ما در سال پایانی دولت قرار داریم، یادآور شد: دشمنان ما به ویژه هیات حاکمه نایجرفد فعلی آمریکا اقتصاد ما را هدف قرار داده است. در چنین شرایطی قطعاً کمک به وزیر اقتصاد می‌تواند یک مقابله و تودهنی به دشمنانی باشد که اقتصاد کشور را هدف قرار داده‌اند.

وی عنوان کرد: من بسیار امیدوار هستم با درک درستی که نمایندگان از شرایط جنگ تحمیلی اقتصادی و تمام‌عیار دارند از این موضوع، به نحوی که مصلحت کشور مدنظر قرار گیرد، عبور می‌کنیم.

اوایل تیر ماه امسال هر چند سینماها

فرجی خاطرنشان کرد: تأکید می‌کنم که این پیشنهاد باید از سوی ستاد کرونای سازمان سینمایی تصویب نهایی شود تا به مرحله اجرایی برسد. شیوع ویروس کرونا در کشور، برای نخستین بار شنبه سوم اسفند سال ۱۳۹۹ اعلام و به دنبال تعطیلی بسیاری از مکان‌های تجمع تعطیل شد. هر چند این تعطیلی ابتدا یک هفته‌ای اعلام شد اما شیوع کرونا آنقدر گسترده شد که این تعطیلی یک هفته‌ای ۴ ماه به طول انجامید.

خرید می‌برسد. وی افزود: در واقع پیشنهاد این است که سازمان سینمایی درصدی از صندلی‌های سالن‌های سینما برای فیلم‌هایی که بعد از بازگشایی مجدد سالن‌های سینما اکران می‌شود را پیش خرید کند. مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش سازمان سینمایی ادامه داد: براساس این طرح و به پیشنهاد شورای صنفی نمایش سازمان سینمایی، در سینماهای ۱ و ۲ سالانه ۲ درصد، ۳ و ۴ سالانه ۳ درصد و ۵ سالانه ۵ درصد از مجموعه صندلی‌های موجود سینما را پیش



روزنامه سراسری عجب شیر

سلامت

علامت ۴ بیماری، اولین بار در دهان ظاهر می شود!

تصور خیلی از ما این است که دندان پزشکیان با معاینه دندان ها فقط متوجه بیماری های لثه و دهان می شوند. واقعیت این است که با معاینه وضعیت دهان و دندان ها می توان به بسیاری از مشکلات سلامت عمومی پی برد. ۴ بیماری شایعی که با معاینه وضعیت دهان، دندان پزشک پی به آنها می برد، از این قرار است:

دیابت:

پوسیدگی دندان ها می تواند از این مشکل حکایت کند که بدن شما در پردازش گلوکز مشکل دارد. وقتی این اتفاق می افتد، قند در بزاق ایجاد شده و منجر به تحریک رشد باکتری های خفزه را در دهان می شود. شل بودن، عقب نشینی، خشکی و خون ریزی لثه ها همه علائم شایع بیماری دیابت است. بیماران دیابتی که کنترل قند خون موثرتری دارند، کمتر به بیماری های دهان و دندان مبتلا می شوند.

ریفلاکس معده:

ریفلاکس معده به مری و در نتیجه سوزش سر دل در هر کسی ممکن است بروز کند. اما تجربه این عارضه برای دو بار در هفته و به مدت طولانی می تواند روی مینای دندان اثر منفی بگذارد. اسید معده با **pH** پایین از معده به دهان می آید و می تواند مینای دندان رو از بین ببرد. مصرف آنتی اسیدها، تغییرات در شیوه زندگی، اجتناب از غذاهای خاص و مصرف نمک سدیم و کوکشر کوچکتر برای رفع اسید معده و سلامت دهان و دندان توصیه می شود.

سرطان دهان:

در کشور آمریکا، سرطان دهان، در رده ششم از شایع ترین سرطان ها قرار دارد و هر سال ۲۰ هزار مورد جدید گزارش می شود. مراجعه منظم به دندان پزشک می تواند به تشخیص این سرطان در مراحل اولیه کمک کند. سرطان دهان به شکل زخم های سفید و قرمز اغلب روی زبان، کف دهان، و بافت های نرم کام در پشت زبان ظاهر می شود. این زخم ها اغلب بدون درد است و بیمار به سختی متوجه آنها می شود.

بیماری های روده:

۲۰ درصد از بیماریانی که دچار اختلال التهاب روده هستند دچار زخم دهانی می شوند. به گفته دندان پزشکان، برخی از افرادی که به دندانپزشک مراجعه می کنند لب های متورم و زخم هایی به اندازه سکه در داخل لبشان دیده می شود که توده سفید یا هاله قرمز در اطراف آن تظاهر می کند. در صورت مشکوک بودن به بیماری کرون، از لثه ها عکس گرفته می شود تا از نبود بیماری لثه اطمینان حاصل گردد.

۸ ماده غذایی را هیچگاه در یخچال و فریزر قرار ندهید!

تقریباً تمام مواد غذایی باید در یخچال ذخیره شوند هرچند در این مورد برخی استثناها نیز وجود دارند. کارشناسان تغذیه تأکید می کنند که ۸ ماده غذایی را باید کاملاً به دور از محیط یخچال و فریزر نگه داشت:

پياز: پوست پياز نياز به قرار گيری در معرض هوا برای عمر مفید و مطلوب دارد. پياز را بايد به دور از كيسه های پلاستيکی حفظ کرد. البته غلات حاوی پياز نياز به نگهداری در ظرفهای بردهوشيده و در یخچال دارند.

کدو حلوايي: نياز به تهويه خشک، تاريک و سرد و البته به دور از محيط يخچال دارد.

خربزیه و هندوانه: این دو میوه اگر در محیط یخچال نگه داری شونف آنتی اکسیدان هایشان مانند لیکوپن و بتاکاروتن را از دست می دهند. البته اگر این میوه ها بریده شده باشند، نیاز به نگهداری در یخچال دارند.

سیب: سیر را هرگز نباید در یخچال نگهداری کرد چون شروع به جوانه زدن می کند و فاسد می شود. سیر را در محیط خشک و تاریک نگه دارید.

سیب زمینی: این خوراکی را نیز باید در فضای خشک، تاریک و خنک و البته به دور از کیسه های پلاستيکی نگه داشت. سیب زمینی را می توان در یک جيبه مقوایی برای یک دوره نامحدود ذخيره کرد.

ريحان: بهترين شکل نگهداری آن در آشپزخانه و داخل یک لیوان آب است.

عسل: عمل را باید در ظروفی که در آنها کاملاً بسته می شود حفظ کرد و آنهاًم در یک دمای خشک. نگهداری عسل در یخچال باعث ایجاد شکر روی آن می شود.

قهوه: دانه های قهوه نیاز به نگهداری در یک هوای خشک، خنک و تاریک دارند تا عطر و طعمشان را حفظ کنند.

منبع: ایرنا

با ۶ قدم، محیط کارتار را به مکانی سالم تبدیل کنید

بنا به اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده حفظ یک محیط کاری سالم از نظر تجهیزات کاری، محیط فیزیکی (دما، رطوبت، نور، سرو و صدا، تهویه، فضا، طراحی کار، عوامل روانی، تعاملات شخصی، سرعت و کنترل کار، و همچنین تعدیل میزان قرار گیری در معرض مواد شیمیایی و زیست محیطی در ارتقای سلامت کار و فرد کارمند بسیار موثر است. در اینجا ۶ گزینه موثر برای ایجاد یک محیط کاری، امن، سالم و مثبت معرفی شده است:

هوای تازه: همان طور که نور مصنوعی کارایی و انرژی کارکنان را کاهش می دهد، هوای ناسالم نیز همین اثر را دارد. بهترین ادارات سعی می کنند از هوای تازه برای داشتن محیطی سالم استفاده کنند. هوای تازه چه از دستگاه تهویه هوا باشد و چه از یک پنجره باز، تاثیر بسیار زیادی بر کارایی افراد دارد. مطالعات نشان می دهد که هوای تازه با مقدار رطوبت ۳۰ تا ۵۰ درصد، تمرکز را به بیشترین حد می رساند، چه محل کارتان در طبقه سوم باشد و چه در طبقه سی ام، می تواند با زودن گرد و خاک و بازکردن پنجره ها هوای تازه را در محل کارتان جاری کنید و کارایی را بهبود بخشد.

تبلیغ سلامتی در محل کار: در نهایت، ایجاد محیطی که در آن سلامتی تشویق و تسهیل می شود، از جمله ترویج عادات غذا خوردن سالم، ایجاد برنامه های تندرستی اعم از تناسب اندام، عضویت در باشگاه های ورزشی و در محل کار، و ... در حفظ سلامت کارمندان و محیط کاری موثر است.

نظافت محیط کار: نظافت یکی از قوانین اساسی در زندگی است و آنهم به دلیل وجود گرد و غبار و باکتری هایی که می تواند اثر منفی بر سلامت داشته باشد. جالب است بدانید که سندرم ساختمان بیمار یک پدیده است که باعث انواع بیماری ها و علائم می شود. این سندرم می تواند ناشی از آلاینده های شیمیایی و بیولوژیکی، تهویه ناکافی، یا تابش الکترومغناطیسی، در میان کارکنان محیط های کاری باشد. در این میان فنگ شویی که یک هنر چینی است و توجه ویژه ای روی ساختمان ها و اشیاء دارد، می تواند به ترویج یک محیط کاری سالم کمک کند. فنگ شویی بیش از ۳۰۰۰ هزار سال پیش شناخته شده و یک راه عالی برای حفظ تعادل انرژی در هر محیط کاری است. اضافه کردن گیاهان برای ایجاد یک محیط لذت بخش و جذاب از نظر بصری در محیط کار می تواند بسیار مهم باشد. ضمن این که نقش مهمی نیز در کاهش آلودگی هوا دارد.

توجه به نور مناسب: نور مناسب برای تمام محیط های کاری ضروری است، چون کمبود آن یا تابش بیش از حدش می تواند منجر به خستگی چشم و سردرد شود. نور طبیعی بهترین نوع نور در محیط کار است. در غیر این صورت پرداختن به سیستم های نورپردازی با کیفیت می تواند منجر به استرس کمتر در میان کارمندان و افزایش بهره وری شود. لامپ های فلوروسنتی را خاموش کنید و پرده ها را کنار بزنید. روشن کردن فضای اتاق با نور طبیعی به تنهایی باعث کاهش هزینه ها می شود بلکه کارایی و تمرکز تیم شما را در طول روز زیاد می کند.

حفظ تعادل ارگونومی: بدن انسان برای نخستین بیش از ۸ ساعت در طول روز طراحی نشده است اما متأسفانه بسیاری از کارمندان دقیقاً همین اتفاق را در محل کار تجربه می کنند. حقیقت این است که سبک زندگی بی حرکت یکی از بزرگترین تهدیدهای بهداشت عمومی است و می تواند منجر به از دست رفتن عضلات، افزایش وزن، فشار خون بالا، پوکی استخوان، بیماری های قلبی، اختلال در نعوظ، اسفردگی، درد کمر، و ... شود. برای کاهش این تاثیرات منفی ناشی از نخستین طولانی است، نیاز به طراحی ارگونومی سالم در محیط کار است. تشویق کارکنان به حرکت در اطراف محل کار، صرف غذا و دور از میز کار، و ... برای افزایش خلق و خوی کارکنان و ترویج آرامش آنها بسیار مهم است.

حفظ نظم: تا به حال به این مسئله توجه کرده اید که ذهنتان در یک محیط به هم ریخته آشفته می شود؟ مشکل تنها در پیدا کردن فایل ها و لوازم نیست، به هم ریختگی مستقیماً به کاهش کارایی و کارکرد ربط دارد. محیط کارتان تاثیر بسیاری بر بهره وری و خلق و خوی شما دارد. کار کردن در یک محیط به هم ریخته باعث می شود آشفته گی و بهم ریختگی جای تمرکز و تصمیم گیری را بگیرد. با تمیز و مرتب نگه داشتن محیط کاری، ذهن را متمرکز و فعال کنید. در این صورت کارایی شما در محل کارتان بسیار زیاد می شود.

منبع: ایرنا

ورزش و جوانان

قویترین زنان ایران در آوردگاه جهانی



جوانان جهان است. اگر ویروس کرونا برنامه‌ها را دچار تغییر نکند، در اواخر فروردین ماه سال ۱۴۰۰ مسابقات آسیایی را خواهیم داشت و در اواخر اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ مسابقات قهرمانی جوانان جهان در کشور عربستان برگزار خواهد شد. در آوریل سال ۱۴۰۰ نیز بازی‌های کشورهای اسلما برگزار می‌شود که نمایندگان کشورمان نیز در آن حضور خواهند داشت.

بانون ملی پوش وزنه برداری در حال آمادگی برای شرکت در مسابقات پیش‌رو در سال ۱۴۰۰ هستند. آن‌ها باید در مهمترین رقابت‌های پیش رو در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی کشور ازبکستان شرکت کنند. در پایان این مسابقات نفرات حاضر در المپیك از قاره آسیا مشخص خواهند شد.

مسابقات قهرمانی جوانان جهان در کشور عربستان برگزار خواهد شد

علی اکبر خورشیدی‌فر مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان در مورد مسابقات پیش روی وزنه برداران گفت: برنامه ریزی تمرینات تیم ملی بانوان، برای حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا و قهرمانی

تیم فوتبال تراکتور در هفته دهم از رقابت‌های لیگ برتر مقابل ذوب آهن به برتری دست یافت و با کسب سه امتیاز سخت خارج از خانه این بازی یک گام دیگر به صدر جدول نزدیک‌تر شد.

به گزارش ایرنا، روند امیدوارکننده تراکتور که به تازگی عنوان محبوب کسب کرده است، پس از برکناری علیرضا منصوریان و سپردن هدایت آن به مسعود شجاعی کاملاً مشهود بوده و بازیکنان این تیم نمایش قابل قبولی در پنج هفته گذشته از خود ارایه کردند.

هر چند تغییرات مداوم به تیم‌ها لطمه می زند و شیرازه آنها را از هم می پاشد، اما گاهی این تغییرات از نان شب هم واجب تر بوده و موجب تغییر رویه و روحیه گرفتن تیم می شود.

تراکتور پس از قهرمانی در جام حذفی و به دنبال محرومیت ساکت الهامی، به ناچار و برای آنکه از قافله عقب نماند، با چندین گزینه برای سرمربیگری وارد مذاکره شد و در پایان با علیرضا منصوریان، به رغم مخالفت هواداران، به توافق رسید و هدایت تیم را به این مربی جوان سپرد.

هواداران تراکتور که به حمایت همه جانبه از تیم شان مشهور هستند، در رابطه با انتخاب منصوریان نیز در کنار باشگاه ایستادند و به امید درخشش این مربی در تیم، مخالفت شان را تعلیق کرده و به حمایت از تیم پرداختند.

با شروع رقابت های لیگ برتر و نتایج ضعیفی که منصوریان در مصاف با حرفیان کسب کرد، باشگاه بالاخاله

علی‌نژاد:

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، گفت: توافقاتی انجام شده تا بدهی فدراسیون فوتبال به شستا پرداخت شود.

به گزارش ایرنا، «مهدی علی‌نژاد» در حاشیه برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: خوشبختانه امروز شرایطی فراهم شد تا این مجمع در کوتاه‌ترین زمان و بسیار آرام و منظم برگزار شود. نامزدهای انتخاباتی دیدگاه‌های خود را بیان کردند و در نهایت «عباس نظریان» با کسب ۲۳ رای از مجموع ۲۸ عضو حاضر در مجمع به ریاست فدراسیون رسید.

وی افزود: آرزوی موفقیت برای فدراسیون اسکی دارم که فدراسیون مهمی است، زیرا تقریباً بار اکثر ورزش‌های زمستانی بر روی دوش آن است. کارهای مهمی در بخش همگانی ورزش‌های زمستانی انجام شده و امیدواریم که در بخش قهرمانی نیز شاهد موفقیت‌ها و برنامه‌ریزی بهتر باشیم. در بخش رده‌های سنی پایه نیز کارهای خوبی انجام شده که امیدواریم در

المپیك تویکو داشته باشیم. نتیجه این اتفاق در مسابقات قهرمانی آسیا که در فروردین ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد مشخص می‌شود. الهام حسینی و پریسا جهانفکربران وزنه بردارانی هستند که شانس کسب سهمیه دارند و به عملکرد خوب آن‌ها امیدوار هستیم.

از نکات قابل توجه این است که الهام حسینی در آذر ماه متوجه شد که مینیسک داخلی پایش پاره شده است و به همین علت زانویش را به تیغ جراحان سپرد. او در روزهای آخر دوره نقاهتش به سر می‌برد و به زودی به تمرینات باز خواهد گشت.

انتقاداتی نسبت به شرایط تیم ملی وزنه برداری بانوان وجود دارد

تیم ملی وزنه برداری بانوان کشورمان در شرایطی ۳ سالی است که تشکیل شده است که انتقاداتی نسبت به آن وجود دارد. گفته می‌شود فدراسیون وزنه برداری در شرایطی تیم ملی بانوان را تشکیل داده و نفراتی را به چند مسابقه اعزام کرده است. انتقادهای موجود دارد که با رفع آن‌ها احتمال افتخار آفرینی قهرمانان ملی‌مان را افزایش خواهد داد.

خیز تراکتور برای صدرنشینی



وارد عمل شد و تصمیم به برکناری وی و انتخاب جایگزین گرفت که البته این مورد تاکنون انجام نشده و سکانداری تیم به طور موقت به مسعود شجاعی سپرده شد تا وی این بار در قامت بازیکن سرمربی برای تراکتور انجام وظیفه کند.

منصوریان در پنج هفته ای که سکان تراکتور را هدایت می کرد، تنها یک برد مقابل مس رفسنجان به دست آورد و در مصاف با سپاهان نتیجه را واگذار کرد و سه تساوی مقابل مسجد سلیمان، نساجی و فولاد کسب کرد تا با ۶ امتیاز از پنج بازی و قرار گرفتن در رده دوازدهم به کار خود در تراکتور پایان دهد.

حال حضور مسعود شجاعی به عنوان سرمربی در بالا سر تیم، عاملی برای مضاعف شدن روحیه بازیکنان شده است و روند بازی در این تیم تغییر یافته، به طوری که تراکتور در پنج هفته اخیر به

اندازه ۲ برابر پنج هفته منصوریان امتیاز جمع کرده و خود را تا نزدیکی های صدر جدول بالا کشیده است.

شجاعی در نخستین تجربه خود به عنوان سرمربی برنده دربی تبریز شد و ماشین سازی را یک بر صفر برد و سه امتیاز بازی را دشت کرد و در ادامه، مقابل پیکان سه بر یک صاحب برتری شد و با کسب حداکثر ۶ امتیاز از ۲ بازی جایگاه تراکتور را بهبود بخشید.

شاگردان شجاعی در ادامه به رغم ارایه بازی زیبا و جاندار در مصاف با صنعت عیار آبادان، ۲ بر یک مغلوب این تیم شدند، اما بازی خوب تراکتور‌ها در این دیدار، تحسین همگان را برانگیخت تا تراکتوری‌ها با روحیه و امیدواری بیشتری خود را برای بازی های بعدی آماده کنند.

هرچند تساوی سرخپوشان تبریزی

با وجود افراد مستعدی که در این رشته حضور دارند بانوان کشورمان هنوز سالن اختصاصی برای تمرین کردن ندارند و باید در سالن‌هایی که آقایان تمرین می‌کنند و امکاناتش اصلاً مختص به بانوان نیست تمرین کنند. یکی از مشکلات که وجود دارد کمبود میله‌های وزنه برداری مختص بانوان است.

برای تهیه میله های وزنه برداری مختص بانوان نیاز به اعتبار داریم

نایب رئیس بانوان فدراسیون وزنه‌برداری درخصوص مشکل نداشتن میله‌های وزنه‌برداری ویژه بانوان گفت: چند استان ما فاقد میله وزنه‌برداری ۱۵ کیلوگرمی مخصوص بانوان هستند. من هم این مسئله را مطرح کردم که از اعتباراتی که به ادارات کل استان‌ها داده می‌شود، نگاه ویژه‌ای به بخش وزنه‌برداری بانوان داشته باشند. در واقع باید اعتبارات خاصی را برای این منظور در نظر بگیریم و با گذاشتن حتی یک میله وزنه‌برداری مخصوص بانوان در استان‌ها کمک می‌کنیم تا از آسیب به دختران فعال در این رشته جلوگیری کنیم. من این مسئله را مطرح کردم و مهین فرهادی‌زاد معاون توسعه ورزش بانوان در وزارت ورزش هم نظر مساعدی دارد و قول داد تا جایی‌که می‌تواند، مسئله را حل کند.

به نظر می‌رسد وزنه برداران بانوی کشورمان با کمبودهایی که وجود دارد تحت حمایت فدراسیون وزنه برداری هستند و برنامه ریزی‌های مشخص برای موفقیت آن‌ها صورت گرفته است. اما انتقادهای کمبودهایی وجود دارد که با رفع آن‌ها احتمال افتخار آفرینی قهرمانان ملی‌مان را افزایش خواهد داد.

مقابل شهرخودرو در هفته نهم، هواداران را تا حدودی از آینده این تیم نگران کرد، اما حمایت همه جانبه آنها موجب شد تا تراکتور در هفته دهم در یک بازی سخت خارج از خانه مقابل ذوب آهن به برتری ۲ بر یک دست یابد و با رساندن مجموع امتیازات خود به عدد ۱۶، تا رده سوم جدول رده بندی صعود کند.

روندی که تراکتور با مسعود شجاعیان و بازیکنانش در این پنج هفته در پیش گرفته، روندی مثبت و رو به رشد بوده و خواسته هواداران این تیم از مسوولان باشگاه است که به طور یقین اگر ادامه یابد و کادر فنی تقویت شود، می تواند تراکتور را به عنوان یکی از مدعیان سرسخت این دوره و حتی جام باشگاه آسیا معرفی کند.

شاگردان مسعود شجاعی به خوبی می دانند که برای مدعی باقی ماندن به تک تک امتیازهای تمامی بازی‌ها نیاز دارند و در این میان، مصاف با تیم مدعی از حساسیت و اهمیت بیشتری برخوردار است و نباید امتیاز این بازی را از دست بدهند. نخستین مصاف حساس و مهم شجاعی و شاگردانش در هفته یازدهم اتفاق می افتد و تراکتور در این دیدار به مصاف استقلال می رود که صدر جدول را تصاحب کرده است؛ در واقع در این بازی عیار تراکتور و استقلال مشخص خواهد شد و به طور یقین برنده این بازی از شانس های مسلم قهرمانی در این دوره از رقابت های لیگ برتر خواهد بود.

تیم فوتبال تراکتور با ۱۶ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور جای دارد.

نایب رئیس فدراسیون اسکواش خبر داد: اولین راکت‌های کاملاً ایرانی تولید می‌شود

نایب رئیس فدراسیون اسکواش گفت: اولین راکت‌های کاملاً ایرانی تهیه و تولید می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بابک فقیر نایب رئیس فدراسیون اسکواش در سفر به شهرکرد گفت: برای گسترش این رشته، درحال تهیه و تولید اولین راکت‌های کاملاً ایرانی و سایر تجهیزات مرتبط با اسکواش در کشور هستیم. او افزود: بالا رفتن هزینه‌ها بزرگترین چالش امروز ورزش است و ما به دنبال راهکارهایی برای کاهش هزینه هستیم، به همین اساس به زودی این راکت‌ها باقیمت مناسب در اختیار ورزشکاران قرار خواهد گرفت.

فقیر در مجمع انتخابات رئیس هیات اسکواش این استان، عقد تفاهم نامه همکاری با ۱۶ ارگان را از دیگر اقدامات فدراسیون برشمرد و اضافه کرد: برای توسعه ورزش مناطق مختلف کشور ومعرفی روستای نمونه در این ورزش اقدام خواهیم کرد. نایب رئیس فدراسیون از برگزاری رقابت‌های لیگ درهمن ماه سال جاری خبر داد و افزود: در آخرین رقابت‌های آسیایی به مقام سوم آقایان رسیدیم و برای حفظ این جایگاه در حال برنامه ریزی برای سال ۱۴۰۰ هستیم.

گفتنی است: در پایان این مجمع و با رای اعضا، آرش محمدی به عنوان رئیس هیات اسکواش چهارمحال و بختیاری انتخاب شد.

فرماندار دماوند:

پنج کوهنورد در ارتفاعات زرين كوه دماوند مفقود شدند

حیدری گفت: از دیشب در پی مفقودی ۵ نفر در محدوده زرين كوه دماوند، تیم‌های عملیاتی در منطقه حضور یافته اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی حیدری فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان دماوند با اعلام مفقودی ۵ کوهنورد در محدوده زرين كوه دماوند گفت: تا ساعت ۱۰۰۰ پامداد روز چهارشنبه به منظور ارزیابی و مدیریت عملیات امداد و نجات در منطقه زرين كوه و محدوده دریاچه تار همراه با تیم‌های عملیاتی در منطقه حضور یافتیم.

وی ادامه داد: شب گذشته در پی اعلام حادثه از سوی مرکز پاسخگویی اضطراری جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند مبنی بر مفقودی ۵ نفر در محدوده زرين كوه، بلافاصله دو تیم جست‌وجو و نجات در کوهستان به محل اعزام شدند.

فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان دماوند بیان کرد: در این عملیات که کماکان ادامه دارد، عوامل فرمانداری شهرستان دماوند، نیروهای جمعیت هلال احمر، عوامل انتظامی و نیروهای راهداری حضور دارند.

گفتنی است، شب گذشته پس از اعلام حادثه از مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر استان تهران به مرکز پاسخگویی اضطراری جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند مبنی بر مفقودی ۵ نفر در محدوده زرين كوه، بلافاصله دو تیم جست‌وجو و نجات از نجاتگران جمعیت هلال‌احمر شهرستان دماوند به همراه عوامل انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

برنامه ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک برای تجلیل از مریمان المپیکی

ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک به زودی از سرمربیان المپیکی ورزش ایران تجلیل خواهد کرد. به گزارش تسنیم، با پیشنهاد سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و موافقت مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان، ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک از سرمربیان المپیکی ورزش ایران تجلیل خواهد شد.

در آخرین جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک تصویب شد که به زودی و با دعوت از سرمربیان رشته‌های المپیک از این نفرات تجلیل صورت گیرد تا انگیزه آنها برای آماده‌سازی و افتخار آفرینی شاگردانشان افزایش پیدا کند. در حال حاضر کاروان ورزشی ایران در رشته‌های کشتی آزاد و فرنگی، کاراته آقایان و بانوان، تکواندو آقایان، بوکس، وزنه‌برداری، دوومیدانی، بسکتبال، والیبال، تیراندازی با کمان، تیراندازی و شمشیربازی موفق به کسب سهمیه المپیک شده است.

رییس کمیته فوتبال:

منتظر تصمیم نهایی در مورد جام ملت‌های آسیا هستیم

رییس کمیته فوتبال، گفت: تصمیم نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا تا این لحظه مشخص و اعلام نشده و ما منتظر تصمیم نهایی آن‌ها در خصوص جام ملت‌ها هستیم.

به گزارش ایرنا، «داود پرهیزکار» رییس کمیته فوتبال با اشاره به وضعیت برگزاری جام ملت‌های فوتبال آسیا، اظهار داشت: تصمیم نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) تا این لحظه مشخص و اعلام نشده است. با این حال شاهد بازخوردهای زیادی از سوی مربیان قاره کهن بودیم. شرایط پاندمی کرونا چالش بزرگی برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ایجاد کرده اما تیم‌ها نیز کاملاً حق دارند. تا این لحظه نامه‌ای در این خصوص به فدراسیون‌ها ارسال نشده است و باید منتظر تصمیمات نهایی بمانیم.

وی افزود: روز گذشته از سالن در حال احداث صدرای شیراز بازدید کردیم. در این بازدید «حسین شمس» عضو کمیته فنی فوتبال و فوتبال ساحلی و «محمد ناظم‌الشریعه» سرمربی تیم ملی فوتبال نیز حضور داشتند و تمامی جوانب مورد بررسی قرار گرفت.

پرهیزکار ادامه داد: این سالن ۲ هزار نفری ظرفیت خوبی دارد و احداث آن اتفاق بسیار خوبی برای شهر شیراز است. به طور کلی سالن به صورت استاندارد طراحی شده و با اجرای برخی موارد دیگر که جزو الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا بشمار می‌رود. این سالن می‌تواند میزبان مسابقات بین‌المللی تیم‌های ملی فوتبال باشد.

رییس کمیته فوتبال گفت: طبق صحبتی که با مدیران شرکت صدرا داشتیم، عزم جدی برای تکمیل و اتمام طرح در کوتاه مدت وجود دارد که در این صورت دست ما نیز برای انتخاب ورزشگاه جهت برگزاری مسابقات بین‌المللی بازر می‌شود.

فایل پی دی اف
و صفحات روزنامه را در کانال
تلگرامی ما شاهد نمایند
@Ajabshirnewsaper

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۳۱	۰۷:۱۸:۴۱	۱۲:۱۰:۴۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۶:۵۲	۱۷:۴۶:۵۵	۲۳:۲۶:۱۲

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی:

کمیته امداد نباید وارد بازی‌های سیاسی شود



مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: کمیته امداد نباید وارد بازی‌های سیاسی شود.

به گزارش مهر، محمد کلامی در دیدار با کارکنان و مددکاران کمیته امداد شهرستان اهر اظهار داشت: کمیته امداد برای جذب کمک‌های مردمی نباید حوزه منابعی را تنها به شهرستان محدود کند، چراکه اهلی‌های مقیم سایر شهرها و مناطق ظرفیتی بزرگ برای جلب مساعدت به منظور تأمین نیازهای نیازمندان است.

وی افزود: بی‌توجهی به استفاده از امکانات روز، نوآوری و ایده‌های خلاقانه، کمیته امداد را در آینده از نظر خدمات‌رسانی با مشکل مواجه می‌کند.

کلامی بر لزوم چابک‌سازی کمیته امداد آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: تا سال ۱۴۰۳ مجموع کارکنان کمیته امداد کشور به ۶۵۰۰ نفر کاهش می‌یابد و در کمیته امداد آذربایجان شرقی نیز ۷۵ درصد کارکنان بازنشسته می‌شوند.

وی گفت: نوآوری و خلاقیت پرسنل کمیته امداد از کارکنان در خدمات‌رسانی مورد انتظار است. روحیه انقلابی‌گری در بین کارکنان کمیته امداد بایستی تقویت شود؛ در کار انقلابی تلاش برای خدمات‌رسانی به مردم است و مسئول انقلابی آن کسی است که خود را وقف مردم کند.

کلامی افزود: مسئول انقلابی هیچ‌گاه به دنبال سمت و مقام نیست، هرچند مقام و منصب هم نمی‌تواند آن فرد را در پیشگاه

خداوند متعال مقدم بر سایرین کند. به عنوان مثال شهید حاج قاسم سلیمانی دومین فردی بود که بعد از امام راحل؛ دومین تشییع ماندگار در تاریخ داشت در حالی که بسیاری از شخصیت‌ها پیش‌تر دار فانی را وداع گفته بودند اما شاید به اندازه شهید سلیمانی محبوب قلب‌ها نبودند.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: از خودگذشتگی و گذشتن از حق را از شاخصه‌های مردان انقلابی عنوان کرد، متأسفانه برخی‌ها برای ریاست تلاش می‌کنند تا چند صد هزار تومان حقوق‌شان افزایش یابد و یا این‌که آشنایان خود را وارد کار کنند. وی با بیان اینکه کمیته امداد نباید وارد بده بستان و بازی‌های سیاسی شود، افزود: حیف است کمیته امداد از زیر پرچم امام خمینی رحمت‌الله علیه‌السلام خارج و به زیر پرچم احزاب، جناح‌ها و افراد و اشخاص برود؛ در واقع اگر چنین باشد خیانت به این نهاد است.

کلامی ادامه داد: هر کسی که تحت پوشش کمیته امداد قرار می‌گیرد و از سفره انقلاب متنعم می‌شود بایستی روزبه‌روز از نظر روحیه انقلابی و معنوی ارتقا یابد. کمبود نیروی انسانی کمیته امداد شهرستان اهر با تدابیر و برنامه‌ریزی؛ جبران می‌شود تا در آینده سیستم خدمات‌رسانی به مددجویان خللی وارد نشود.

وی با قدردانی از تلاش‌های کارکنان کمیته امداد در طرح اکرام گفت: شهرستان اهر در طرح ایران مهربان در رتبه ۳ استانی است و از مجموع خیرین مقاضی در این طرح؛ ۳۹ درصد سهم مساعدتی خود را واریز کرده‌اند. خیرین همکار کمیته امداد عمدتاً اشخاصی خوش‌قلب و مهربان هستند، ولی بایستی کارکنانی که با خیرین در ارتباط هستند با زبان خوش و اخلاق ارتباط برقرار کنند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

افزایش جرائم رانندگی و فروش دارایی‌های دولت در کمیسیون تلفیق بررسی شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس گفت: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ جرائم رانندگی از ۲ به ۵ درصد افزایش یافت و به دولت نیز اجازه داده شد تا سقف ۱۷ هزار ۶۰۰ میلیارد تومان اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول خود را به فروش برساند. به گزارش ایرنا، «حجیم زارع» با تشریح گزارش کمیسیون تلفیق، بیان داشت: در مصوبات امروز یک تکلیف به شرکت‌های بیمه داده شد که مبلغ مقدار ۴۰۰ میلیارد تومان را برای کاهش تصادفات همراه با مرگ و میر در اختیار سازمان‌های راهداری، حمل و نقل جاده ای، نیروی انتظامی و اورژانس کشور قرار دهند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق افزود: در مصوبه دیگری تعریف جرائم رانندگی از ۲ درصد به ۵ درصد افزایش یافت این هزینه برای هزینه‌های معلولان شدید و ضایعه نخاعی که ناشی از تصادفات رانندگی و پیشگیری از معلولیت در نظر گرفته می‌شود.

نماینده آینده همچنین اظهار داشت: افرادی که اقساط باقی مانده جریمه غیبت بیش از ۸ سال خدمت سربازی را پرداخت نکردند اگر تا پایان سال ۱۴۰۰ پرداخت نکنند، هم غایب محسوب می‌شوند و هم باید به خدمت عمومی وظیفه اعزام شوند.

وی افزود: حذف جریمه غیر قابل بخشودگی که در لایحه دولت بود برای پرداخت عوارض آزاد راهی پس از هفت روز این حذف شد. زارع خاطر نشان کرد: تکلیف استانداران جهت فروش ساختمان‌های ملکی دستگاه‌های اجرایی زیر نظر قوه مجریه مستقر در شهرستان‌ها برای تکمیل یا احداث مجتمع‌های اداری در شهرستان‌ها که باید همراه با مصوبه برنامه‌ریزی شورای توسعه استان باشد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق در بخش دیگری از گزارش امروز کمیسیون تلفیق بیان داشت: اختیار ۲ هزار میلیارد تومان انتشار اوراق مالی اسلامی خارج از سقف اوراق مالی اسلامی به وزارت اقتصاد و دارایی جهت مولدسازی



دارایی‌های دولت در اختیار دستگاه‌های اجرایی و همچنین اجازه بلند مدت حداکثر ۱۰ ساله که با تشخیص وزیر اقتصاد و امور دارایی است.

وی گفت: اختیار به دولت و اجازه به امور اقتصاد و دارایی جهت فروش سقف ۱۷ هزار ۶۰۰ میلیارد تومان اموال و دارایی‌های منقول و غیر منقول و حقوق مالی مازاد دولت به استثنای انفال با رعایت قوانین و مقررات از طریق حراج عمومی بورس املاک و مسکن و یا از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیک دولت نیز در کمیسیون مصوب شد.

زارع گفت: استانداران موظف هستند پیشنهاد فروش دارایی‌های مازاد دولت را به وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کنند. افزایش مبلغ تعرفه استفاده از تجهیزات مراقبت الکترونیکی از ۳ هزار تومان به ۵ هزار تومان در روز جهت حمایت از سازمان زندان‌های کشور اختصاص یافت.

نماینده آینده خاطر نشان کرد: شرکت تولید مواد اولیه و سوخت هسته‌ای ایران مکلف است جهت توسعه و تسریع در اجرای طرح‌های تملک سرمایه‌های مواد معدنی و محصولات جانبی خود را مطابق قوانین

صرف تسهیلات و یارانه سود تسهیلات برای افزایش توان تولید برق از طریق سرمایه‌گذاری و نوسازی شبکه برق با اولویت صنایع فلزات اساسی شود. نماینده مردم آینده در ادامه گفت: برای اهمیت نوسازی شبکه فرسوده برق و آب کشور به وزارت نیرو اجازه داده شد با ملاحظات امنیتی کشور از محل ساماندهی بهینه‌سازی و تغییر کاربری بخشی از املاک و دارایی‌ها خود به احداث و بهره‌برداری از آنها با مشارکت افراحتیقی و حقوقی نسبت به تأمین مالی طرح‌های نوسازی شبکه‌های فرسوده برق اقدام کند.

زارع در ادامه گزارش امروز کمیسیون تلفیق گفت: شرکت ملی نفت در صورت درخواست دستگاه‌های اجرایی تأمین ۹۰ هزار میلیارد تومان از خالص بدهی‌های قطعی به اشخاص حقیقی، حقوقی و تعاونی که تا پایان سال ۱۳۹۹ ایجاد شده می‌تواند از جمله پرداخت تعهداتی که مربوط به طرح‌های عمرانی است

و می‌انسانت‌گازی را در اختیار اشخاص حقیقی، خصوصی و تعاونی که طلبشان تا پایان ۱۳۹۹ ایجاد شده بر اساس نرخ‌های روز صادراتی و با توجه به در نظر گرفتن ۲۸ درصد سهم صندوق توسعه ملی و ۴۵ درصد سهم نفت واگذار کند. همچنین کسانی که دارای اوراق مالی اسلامی با سررسید زودتر از خرداد ماه ۱۴۰۰ هستند تا سقف ۱۵ هزار میلیارد تومان از این ۹۰ هزار میلیارد تومان را از محل تحویل نفت خام صادراتی البته به قیمت روز می‌توانند طلبشان را تسویه کنند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: ورودی گمرکی، گوشی‌ها و تابلت‌های بالای ۶۰۰ دلار از ۶ درصد به ۱۲ درصد افزایش پیدا کرد و همچنین معافیت واردات آمبولانس اورژانس کشور از حقوق ورودی در گمرک و همچنین درآمد شورای حل و اختلاف به عنوان درآمد اختصاصی خودشان تلقی شد که موارد فوق مصوبات امروز کمیسیون تلفیق است.

بانک صادرات ایران

با صاپ بدون کارت بهداشتی و ایمن پرداخت کن

پرداخت با موفقیت انجام شد

وارد کردن کد پذیرنده

دانلود از apps.bsi.ir

Alis
Peach Nectar

نکتار هلو عالیس
خداحافظی با مواد ننگه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

مدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰
www.Alis.ir
ManoAlis